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AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç, Adli Tıp Kurumu ile ilgili fiziki ka-
pasiteyi daha da yükseltecek yeni projeyi hayata geçirerek,
bugün yeni binanın temelini atacaklarını söyledi. Bakan Tunç,

yazılı açıklamasında, Ankara’da yeni Adli Tıp Grup Başkanlığı bi-
nasının temelinin bugün düzenlenecek törenle atılacağını belirterek, bi-
nanın 6 birimden oluşacağını kaydetti. Adli tıbbın sağladığı kanıtlar
sayesinde, karanlıkta kalmış olayların aydınlandığını, suçlular hak et-
tikleri cezayı alırken masumların da özgürlüklerine kavuştuğunu dile
getiren Tunç, "Herkes adli tıbbın adalet terazisinde eşit olarak yer alır.
Çünkü adli tıp tarafsızdır. Onun görevi, yalnızca gerçeği bulmak ve
adaletin terazisini dengelemektir." dedi. (DHA)

Ankara'ya yeni Adli Tıp Kurumu binası

MAMAK BELEDİYESİ İLE HİzMET-İŞ SENDİKASI ARASINDAKİ GERGİNLİK SüRüYoR

Görüşmelere açığız
Hak-İş'e bağlı Hizmet-İş Sendikası ile
Mamak Belediyesinde çalışan bin 750
işçi için yürütülen toplu iş sözleşmesi
tartışmaları devam ediyor. Hizmet-İş

Sendikası, sendikanın görüşme
masasına gelmediği iddialarının tama-

men asılsız olduğunu belirtirken, Mamak
Belediyesi de işçilerin, grev oyla-

masında net bir şekilde ‘greve hayır’
dediğini belirterek, sendikanın bu

kararı yok sayarak işçilerin haklarını
riske attığını söyledi.

HH
ak-İş'e bağlı Hizmet-İş Sendikası, Mamak Belediyesi iştiraki altında
çalışan bin 750 işçi için yürütülen toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin
anlaşmazlıkla sonuçlandığını ve grev kararı alındığını açıklamıştı.

Sendika yaptığı açıklamada işçilerin iki yıl boyunca düşük ücretlerle geçim
sağlamak zorunda bırakıldığını ve artan hayat pahalılığının göz ardı edildiğini
belirtti. Sendika'dan yapılan açıklamada, görüşme masasına katılmadığına dair
iddiaların gerçeği yansıtmadığı ifade edildi. Sendikanın yetkilileri, belediye
başkan yardımcısı ile uzun görüşmeler yaptıklarını ancak olumlu bir sonuç
elde edemediklerini vurguladı. Sendika, emekçilerin menfaatleri doğrultusunda
görüşmelere her zaman açık olunduğunu yineledi.

“GÖRüŞME MASASINA KATILMADIğI
İDDİALARI GERÇEğİ YANSITMIYoR”

HH
izmet İş Sendikası’nın işçilerin kararına
saygı göstermesi gerektiği kaydedilen
Mamak Belediyesi açıklamasında, “12

Eylül 2024’te yapılan grev oylamasında yüzde
65’lik bir oyla ‘greve hayır’ diyen 625 işçi, işvere-
nin sunduğu teklifleri kabul ederek iş güvencesini
tercih etti. Yüksek Hakem Kurulu’na başvuru yap-
mak, işçilerin geçmişe yönelik haklarını güvence
altına almak için kritik bir adımdı. 

Ancak sendika bu sürece de katılmadı, işçi-
lerin haklarını tehlikeye attı. Bu başvuruyu çalı-

şanlarımızın haklarını güvence altına almak için
müzakere sürecinin sonunda Mamak Belediyesi
olarak biz yaptık. 

Mamak Belediyesi işçileri, grev oylamasında
net bir şekilde ‘greve hayır’ dedi. Sendika ise bu
kararı yok sayarak işçilerin haklarını riske atmayı
sürdürüyor. 

İşveren olarak, işçilerin haklarını korumak için
yasal adımlar atmaya devam edeceğiz. İşçilerin
kararına saygı gösterilmeli ve sendikanın sorum-
suz tavrı sona ermelidir.” Sayfa 3’de

“SENDİKA İŞÇİLERİN KARARINA SAYGI GÖSTERMELİ”

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin Başkent’in simgesi olan
Gençlik Parkı’nda düzenlediği “Gençlik Parkı Sanat
Günleri” tamamlandı. 1 hafta süren etkinlikte, 15 sanatçı

ve 10 asistandan oluşan 25 kişilik ekibin tasarladığı eserler Genç-
lik Parkı Büyük Sahnede görücüye çıktı. Gençlik Parkı Büyük

Sahnede gerçekleştirilen etkinliğin son gününde Kent Orkes-
trasının konseri ve dans gösterisi eşliğinde açılan sergiye; Kültür
ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Kültür ve Sanat Koordinatörü
Ali Bozkurt, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Haluk Erdemir
ve çok sayıda sanatsever katıldı.                        (Haber Merkezi)

El emeği sanat eserleri görücüye çıktı

DD
evlet Tiyatroları (DT), 2024-2025 ti-
yatro sezonu başında 10'u yerli, 28'si
çeviri toplam 38 yeni oyunu izleyiciyle

buluşturacak. DT'den yapılan açıklamaya göre,
yarın 25 ildeki 13 yerleşik, 12 turne sahnesinde
perde açacak Devlet Tiyatrolarının ilk tur yeni
oyunları belirlendi. Ankara Devlet Tiyatrosu,
4 oyun prömiyeriyle sezonu açıyor. Bu sezon
Willy Russell'in yazıp, bestelediği, Emel As-
lan'ın çevirdiği ve Ebru Kara'nın yönettiği Bro-
adway müzikali "Kan Kardeşler" Akün Sahne-
si'nde seyirciyle buluşacak.             Sayfa 8’de

Devlet Tiyatroları
bugün perdelerini açıyor

TT
ürk Telekom Erkek Basketbol Takımı,
BTK Eurocup 2. hafta maçında bu ak-
şam Yunan temsilcisi Aris Midea Thes-

saloniki ile karşılaşacak.                  Sayfa 7’de

Tü̈rk Telekom
Selanik deplasmanında

Eylül ayında yoksulluk sınırı 64 bin 595 TL’ye yükseldi

TT
ürkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun (TÜRK-İŞ) eylül

ayı araştırmasına göre, 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı 19 bin
830 liraya, yoksulluk sınırı 64 bin 595 liraya yükseldi. Bekar

bir çalışanın yaşama maliyeti ise aylık 25 bin 706 liraya ulaştı.
TÜRK-İŞ, eylül ayına ilişkin açlık ve yoksulluk sınırı

araştırmasının sonuçlarını açıkladı. Ankara’da
yaşayan 4 kişilik bir ailenin; sağlıklı, dengeli ve

yeterli beslenebilmesi için yapması gereken
aylık gıda harcaması tutarı yani açlık sınırı 19

bin 830 TL’ye, gıda harcaması ile giyim,
konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım,
eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için

yapılması zorunlu diğer aylık harca-
maları kapsayan yoksulluk sınırı

64 bin 595 TL’ye, bekar bir
çalışanın ‘yaşama maliyeti’
de aylık 25 bin 706 TL ’ye

yükseldi.       Sayfa 5’te

22
3 Eylül Pazartesi günü itibariyle emekliler tiya-
trosu seçmeleri için başvuruda bulunan 350
emekli vatandaş ile bir araya gelindi. Emek-

lilerin ulaşımda güçlük çekmemesi adına ilk buluş-
malar, Etimesgut Belediye’sine bağlı olan Korkut Ata
Kongre ve Kültür Merkezi, Türk Tarih Müzesi ve
Parkı ve Yunus Emre Kültür merkezi konferans sa-
lonlarında gerçekleştirildi. Sayfa 8’de

Emeklilerden tiyatro

KK
eçiören Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü,
vatandaşların konforlu ve güvenli sokaklarda
ulaşım sağlayabilmesi için yol bakım ve

onarım çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri,
ihtiyaç duyulan tüm mahallelerde asfalt serimi,
kaldırım çalışması ve merdiven yapımı gibi hizmet-
lerin yanı sıra arazi temizliği çalışmalarına da yoğun
mesai harcıyor. Sayfa 2’de

Altyapı seferberliği

33
5’inci Ankara Film Festivali’nde üç farklı
alanda verilen Aziz Nesin, Emek Ödülü, Sanat
Çınarı Ödülü ve Kitle İletişim Ödüllerinin

sahipleri belli oldu. Onur ödülleri Müjdat Gezen, Şe-
fika Kutluer ve Kurtuluş Özyazıcı’ya verilecek. Onur
Ödülleri, 7 Kasım’da düzenlenecek açılış töreniyle
sahiplerini bulacak. Sayfa 2’de

Ankara Film Festivali onur
ödüllerinin sahipleri belli oldu

MM
illi Eğitim Bakanlığınca Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli ile birlikte sadece sınav
sonucuna göre değerlendirilmesi yapılan

"sonuç odaklı ölçme" yerine, öğrencilerin gelişiminin
takip edilmesine olanak sağlayan "süreç odaklı
ölçme" uygulaması başlatıldı. Sayfa 4’te

Derslere süreç odaklı
ölçme sistemi geldi

MM
illi Eğitim Bakanlığı'nın "tasarruf ted-
birleri" gerekçesiyle bu yıl Çankaya
Belediyesi’nin hobi, kişisel gelişim ve

meslek kursları verdiği Çankaya Evleri'ne öğret-
men ve usta öğretici atanmadı. Bakanlıkla yapılan
görüşmelerin sonuçsuz kalması ardından açık-
lama yapan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin
Can Güner, "Tasarrufun eğitimden yapılmaması
gerektiğini düşünüyoruz. Bu nedenle Çankaya
Evleri tamamen belediyemizin imkanlarıyla eği-
time devam edecek" dedi.          (Haber Merkezi)

Güner: Tasarruf
eğitimden yapılmaz

TT
arım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
taklit ve hileli gıda listelerinin artık anlık
olarak elektronik ortamda tüketicilerle pay-

laşılacağını belirterek, "Yeni sistemimiz guvenilir-
gida.tarimorman.gov.tr internet sitesinde yer ala-
cak." dedi. 

Yumaklı, Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde dü-
zenlenen "Güvenilir Gıdada Yeni Dönem" konulu
basın toplantısında yaptığı açıklamada, son 1 yılda
güvenilir gıdayla ilgili yaptıkları yenilikleri anlata-
caklarını ve yarından (bugünden) itibaren yeni
başlayacakları Gıda Kamuoyu Duyuru Sistemi'ni
tanıtacaklarını söyledi. (AA)

Taklit ve hileli gıda listeleri
artık anlık paylaşılacak
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

makbule AkGÜl

33
5’inci Ankara Film Festivali onur ödüllerinin sahipleri
belli oldu Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı
tarafından 7-15 Kasım tarihleri arasında düzenlene-

cek olan 35’inci Ankara Film Festivali’nin Onur Ödülleri
açıklandı. Onur Ödülleri, festivalin 7 Kasım’da yapılacak
açılış töreninde sahiplerini bulacak. Ankara Film Festi-
vali’nin onur ödüllerinin bu yıl, Müjdat Gezen, Şefika Kut-
luer ve Kurtuluş Özyazıcı’ya verileceği açıklandı. 35’inci
Ankara Film Festivali’nde bu yıl üçüncü kez verilecek olan
“Vakıf Özel Ödülü” ise reklam, film ve animasyon pro-
jelerinde yönetmen, yapımcı ve kurgucu olarak yer alan
Selda Taşkın ile çeşitli tiyatro oyunları ve sinema film-
lerinde yer alan başarılı oyuncu Berkay Ateş’in olacak.

Azİz nesİn emek ödÜlÜ’nÜn
sAHİbİ mÜJdAt Gezen

Film Festivali’ni düzenleyen Dünya Kitle İletişimi
Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu’nun, Aziz Nesin Emek
Ödülünün sanatçı Müjdat Gezen’e verilmesini karar-
laştırdığı açıklandı. Vakıf tarafından yapılan açıklamada,
Gezen’in, “Mizahın, dramın ve toplumsal eleştirinin ustaca
harmanlandığı karakterleriyle uzun yıllar boyunca iz-
leyicinin beğenisini kazanan şahane bir oyuncu” olmasının
yanı sıra “sanatı yaşam tarzı haline getirmesi, sahneye ve
ekrana adanmış bir ömürle Türkiye’nin kültürel hafızasında
derin izler bırakması” nedeniyle bu ödüle değer bulunduğu
belirtildi.

sAnAt ÇınArı ödÜlÜ’nÜn
sAHİbİ şefİkA kutluer

Sanat Çınarı Ödülünün müzik evreninde ‘Sihirli Flüt’
olarak tanınan ‘Devlet Flüt Solisti’ Şefika Kutluer’e ver-
ilmesinin gerekçesi ise “Flüt ile çok yönlü bir anlatım dili
geliştirmesi, sadece müzikle sınırlı kalmayıp, sanata yöne-
lik bakış açısıyla da bir ilham kaynağı haline gelmesi, kendi
adına düzenlediği müzik festivalini uluslararası bir sanat
etkinliği haline getirmesi ve müziğiyle dünya çapında bü-
yük bir hayran kitlesi edinmesi” olarak dile getirildi.

kİtle İletİşİm ödÜlÜ
kurtuluş özyAzıcı’yA Verİlecek

Kitle İletişim Ödülünün prodüktör Kurtuluş Özya-
zıcı’ya verilmesinin gerekçesi de “Deneyimlerini yapımcı
olarak Ankara Radyosu’nda hazırladığı belgesel, eğitim-
kültür, müzik programlarına yansıtmakla kalmayıp, aynı
zamanda eğitimler verdiği radyo yayıncılarına aktarması,
editörlük ve program seçiciliği yaparak Ankara Film Fes-
tivali’ne katkılarda bulunması, sinema yazılarıyla sinema
sanatına kalıcı bilgiler üretmesi” olarak ifade edildi.

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı’nın iki yıl önce
başlattığı, “Alanındaki çalışmaları ile farklılık yaratan,

kendi inandığı yolda ilerleyen ve üreten isimlere Vakıf Özel
Ödülü verilmesi” uygulaması da devam ediyor.

Bu sene Vakıf Özel Ödüllerinden ilki, reklam, film ve
animasyon projelerinde yönetmen, yapımcı ve kurgucu
olarak çalışmaya başlayan Selda Taşkın’a verilecek.

Bu sene Vakıf Özel Ödüllerinden ikincisi ise, Abluka fil-
minde Ahmet karakteriyle 22’nci Altın Koza Film Festi-
vali’nde Umut Veren Genç Erkek Oyuncu Ödülü'nü kaza-
nan, ‘Görülmüştür’ filminde Zakir karakteriyle 30’uncu
Ankara Film Festivali’nde En İyi Erkek Oyuncu Ödülü’ne
layık görülen, çeşitli tiyatro oyunlarında boy gösterdikten
sonra sinemaya yönelen, Yarım Kalan Mucize filminde
İsyancı, Karanlık Gece filminde İshak karakterine can veren
oyuncu, Berkay Ateş’e verilecek.

35’inci Ankara Film Festivali’nin, farklı alanlarda ver-
ilecek Onur Ödülleri, 7 Kasım’da düzenlenecek açılış
töreniyle sahiplerini bulacak.

Ankara Film Festivali onur
ödüllerinin sahipleri belli oldu
35’inci Ankara Film Festivali’nde üç farklı alanda verilen Aziz Nesin, Emek Ödülü, Sanat Çınarı Ödülü ve

Kitle İletişim Ödüllerinin sahipleri belli oldu. Onur ödülleri Müjdat Gezen, Şefika Kutluer ve Kurtuluş
Özyazıcı’ya verilecek. Onur Ödülleri, 7 Kasım’da düzenlenecek açılış töreniyle sahiplerini bulacak.

makbule AkGÜl

ÇÇ
evirmenler Meslek Birliği (ÇEVBİR),
Dünya Çeviri Günü’nde çevirmenlerin
güvencesiz çalıştırılmasına, sosyal hak-

larının göz ardı edilmesine dair açıklama yaptı.
Açıklamada şunlar kaydedildi: “Kültür

ürünlerini zihin dünyamıza taşıyan, uzakları
yakın eden tüm çevirmenlerin 30 Eylül
Dünya Çeviri Günü kutlu olsun. Kitaplarda,
filmlerde, tiyatro oyunlarında duyulan ses-
imizi bu defa kendi taleplerimizi dile ge-
tirmek için yükseltiyoruz. Serbest çalışan
pek çok meslek grubu gibi biz çevirmenler
de hâlâ sosyal güvenceden yoksunuz. Tek bir
eserin çevirisine ayırdığımız haftalar, aylar
ve hatta bazen yıllar boyunca verdiğimiz
emek sigorta kapsamına alınmıyor, emeklilik
hakkımız doğmuyor.

Herkesin belini büken yüksek enflasyon
koşullarında halihazırda güvencesiz çalışan
bizler, temel sosyal haklarımızın göz ardı
edilmemesi için uzun yıllardır verdiğimiz
mücadelenin artık acilen sonuçlanmasına
ihtiyaç duyuyoruz.

Vergisini ödediğimiz kazancımızın bize
tüm çalışanlar gibi sağlık ve emeklilik
güvencesi olarak geri dönebilmesi için çevir-
menlerin sigorta kapsamına alınmasına yöne-
lik çalışmaların artık tamamlanmasını bekli-
yoruz. Çeviri eserlerimiz aracılığıyla buluş-
tuğumuz okur ve izleyicilerin her daim hisset-
tiğimiz desteğiyle ve yüzlerce üyemizden
aldığımız güçle, mesleğimizi hak ettiği koşul-
lara kavuşturma mücadelemizde eriştiğimiz
nice başarıya yenilerini eklemek için var
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Tüm
meslektaşlarımızı on sekiz yıldır büyüyüp
güçlenen bu umudun parçası olmaya davet
ediyoruz. Biz çevirmezsek dünya dönmez.”

“Çevirmenlerin
sosyal hakları
ihlal ediliyor”

Dünya Çeviri Günü’nde çevir-
menlerin güvencesiz çalıştırıl-

masına, sosyal haklarının
göz ardı edilmesine dair açık-

lama yapan Çevirmenler
Meslek Birliği, “Biz çevirmezsek

dünya dönmez” dedi.

ÇÇ
ankaya Belediyesi Doğan Taşdelen
Çağdaş Sanatlar Merkezi, 38’inci Cey-
hun Atuf Kansu Şiir Ödül Töreni'ne ev

sahipliği yaptı. Ödül bu yıl “Epikriz” adlı eseri
ile Gülümser Çankaya’ya verildi. Şair ve yazar
Ceyhun Atuf Kansu anısına 1986'dan bu yana
düzenlenen Şiir Ödül Töreni Çankaya Bele-
diyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Mer-
kezi’nde gerçekleşti. Çağdaş Yaşamı Destek-
leme Derneği (ÇYDD), Sevda-Cenap And
Müzik Vakfı ve Ceyhun Atuf Kansu ailesinin
işbirliğiyle düzenlenen törene Mamak Bele-
diye Başkanı Veli Gündüz Şahin de katıldı.

Programın açılış konuşmalarını Kansu
ailesi adına Prof. Dr. Bahar Gökler, Sevda-
Cenap And Müzik Vakfı Genel Sekreteri
Pınar Alpay ve ÇYDD Ankara Şube Başkanı
Fürüzan Bilir yaptı. Ali Cengizkan, Bahar
Gökler, Ahmet Özer, Ferruh Tunç ve İlyas
Tunç'tan oluşan ödül seçici kurulu, bu yıl
Ceyhun Atuf Kansu Şiir Ödülüne "Epikriz"
eseri ile Gülümser Çankaya'yı layık gördü.
Çankaya'ya ödülü, Işık Kansu tarafından
takdim edildi. Törende Ceyhun Atuf Kansu'-
nun eşi Muzaffer Kansu'ya adadığı "Beraber
Mevsimler" adlı kitabından seçme şiirlerle bir
dinleti gerçekleştirildi. Tören tiyatro sanat-
çıları Pınar Gün Topçu ve Tuncer Yığcı
seslendirdiği şiir dinletisinin ardından müzik-
le devam etti. Piyanoda Ezgi Demirel ve
Tenor Tayfun Ünver, klasik müzik eserlerinin
romantik yorumuyla dinleyicilere keyifli bir
gece yaşattı.                            (Haber Merkezi)

38. Ceyhun Atuf Kansu
Ödülü Gülümser
Çankaya'nın oldu

AA
fet konusunda farkındalık yaratmak amacıyla yıl
boyunca birbirinden farklı eğitimlere ve seminer-
lere ev sahipliği yapan Yenimahalle Belediyesi,

muhtar ve azalara yönelik “İlk Yardım ve Afet Farkın-
dalık” eğitimi düzenledi.

Belediye Meclis Salonunda düzenlenen farkındalık
eğitimi, vatandaşların hizmete ulaşması açısından ilk du-
rağı olan muhtarlar ve çok sayıda azanın katılımı eşli-
ğinde gerçekleştirildi.

AlınAbİlecek önlemler
mAsAyA yAtırıldı

Yenimahalle Belediyesi Sivil Savunma Uzmanı Zü-
beyit Yücel’in geçtiğimiz yıl Kahramanmaraş ve Elbis-
tan merkezli gerçekleşen ve çok sayıda ilde büyük
yıkıma neden olan 6 Şubat depremlerinde yapılan çalış-
maları ve bilgisizlik nedeniyle karşılaşılan zorlukları ak-
tarması ile başlayan eğitimde; Afet Eğitmeni Rana Kırıl-

mazkaya ve İlk Yardım Eğitmeni Can Pınar Gökmen
katılımcılara detaylı bilgi verdi.

Muhtarların yoğun ilgi gösterdiği eğitimde; afet
nedir, doğal afetlerle ilgili kavramlar, afetlere karşı alın-
abilecek önlemler, afet ve acil durum çantası hazırlama,
afet sonrası yapılması gerekenler ve afet çalışmalarına
gönüllü olarak katılma durumunda dikkat edilmesi gere-
ken hususlar gibi önemli konu başlıkları katılımcıların
eşliği ile masaya yatırıldı.

Doğal afetlerin öncesi ve sonrasında yapılması gere-
kenlerin sunum eşliğinde etraflıca anlatıldığı eğitim sem-
inerinde, deprem, sel, heyelan, yangın, çığ gibi yaşamı
tehdit eden olaylara karşı alınması gereken önlemler de
eğitmenler tarafından katılımcılara aktarıldı.

“Afet bİlİncİnİ
oluşturmAk zorundAyız”

Türkiye’nin deprem bölgesinde yer alması ve aktif
fay hatlarına sahip olması nedeniyle düzenlenen eğitim-
lerin büyük önem taşıdığını belirten Yenimahalle Bele-
diyesi Sivil Savunma Uzmanı Zübeyit Yücel, “Dü- zen-
lediğimiz eğitimler, deprem, sel, çığ, heyelan ve yangın
gibi yıkıcı afetlere karşı bilinçlendirmeyi ve neler yapıl-
ması gerektiğini vatandaşlara öğretmeyi hedefliyor.
Muhtarlarımıza yönelik düzenlediğimiz afet farkındalık
eğitimimiz vatandaşlarımız için de yıl boyunca devam
edecek. 

Toplumda afet bilincini artırmayı hedefleyen eğitim
programımızda afetlerin nedenleri, risk faktörleri ve
afetlere karşı nasıl hazırlıklı olunması gerektiğini anlama
konusunda katılımcılara yardımcı oluyor. Ayrıca bu
eğitim sayesinde kişiye arama-kurtarma çalışmalarında
görev alma bilgisine sahip olma olanağı da sağlanıyor”
dedi. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de afet farkındalık eğitimi

KK
eçiören Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, vatan-
daşların konforlu ve güvenli sokaklarda ulaşım
sağlayabilmesi için yol bakım ve onarım çalış-

malarını sürdürüyor. Belediye ekipleri, ihtiyaç duyulan
tüm mahallelerde asfalt serimi, kaldırım çalışması ve
merdiven yapımı gibi hizmetlerin yanı sıra arazi temi-
zliği çalışmalarına da yoğun mesai harcıyor. Bu kap-
samda sürücü ve yayaların rahat ulaşımı için gerekli
planlamaları yapan ekipler, Atapark Mahallesi asfalt
çalışması, Hisar Mahallesi okul bölgesi merdiven
yapımı, Aktepe Mahallesi arazi temizliği, Ufuktepe ve
Subayevleri mahallelerinde kilit parke taşı yol ve
kaldırım çalışmaları gerçekleştiriyor. Arazi temizlik
çalışmalarıyla da bakımsız olan alanlar yenilenirken
sokaklar daha temiz ve düzenli bir görünüme kavuşuyor.
Öte yandan kaldırım ve merdiven ihtiyacı olan okul nok-
talarında da çalışma yapan ekipler, dik yokuşlu sokakları
daha kullanışlı hale getirerek yayalar için güvenli bir
ulaşım sağlıyor.

İlçe genelinde yol bakım ve onarım çalışmalarını ar-
alıksız sürdürdüklerini belirten Keçiören Belediye

Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “İlçemizde yaya ve trafik
güvenliğini artırmak ve sürücülerimize daha konforlu bir
ulaşım sağlamak amacıyla mahallelerimizde yenileme,
bakım, onarım ve asfalt serimi çalışmalarımızı yürütüy-
oruz. Ekiplerimizle birlikte yoğun mesai harcayarak
vatandaşlarımızın talep ettiği noktalarda çalışmalarımıza
hız kesmeden devam edeceğiz” dedi.  (Haber Merkezi)

Keçiören’de altyapı seferberliği



METİN FIRAT 

HH
ak-İş'e bağlı Hizmet-İş Sendikası, Mamak Bele-
diyesi iştiraki altında çalışan bin 750 işçi için
yürütülen toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin an-

laşmazlıkla sonuçlandığını ve grev kararı alındığını açık-
lamıştı.

Sendika yaptığı açıklamada işçilerin iki yıl boyunca düşük
ücretlerle geçim sağlamak zorunda bırakıldığını ve artan ha-
yat pahalılığının göz ardı edildiğini belirtti.  Sendika'dan
yapılan açıklamada, Hizmet-İş Sendikası’nın görüşme masa-
sına katılmadığına dair iddiaların gerçeği yansıtmadığı ifade
edildi. Sendikanın yetkilileri, belediye başkan yardımcısı ile
uzun görüşmeler yaptıklarını ancak olumlu bir sonuç elde
edemediklerini vurguladı. Sendika, emekçilerin menfaatleri
doğrultusunda görüşmelere her zaman açık olunduğunu yine-
ledi.

Yapılan açıklamada şöyle denildi: “Mamak emekçileri, 2
yıl boyunca sefalet ücretine mahkûm edilmek istenmiş, bunun
yanında hayat pahalılığı ve yükselen enflasyon altında ezile-
cek işçiler de hiç düşünülmedi. 

Mamak Belediyesi, çalışan emekçinin hakkını hiçe sa-
yarak, basın ve sosyal medyada belediyenin borçlarından ve
bütçe olmadığından dem vurarak çalışanların ekmeğini kıs-
mak için her türlü algıyı yürütüyor. Sosyal medyada yayın-
lanan video ile asgari ücretin az üstünde maaş alan işçilerin
geçmiş dönemde de hiç aksamayan maaşlarının ödendiği için
övünülüyor. 

Yine, toplu iş sözleşmesinin başlangıç ayında yani tem-
muz enflasyonun baz alınması gereken yüzde 61 rakamının
dahi verilmeyip, altı aylık zamları toplayarak yüzde 50
oranında zam verilmesi ile övünülüyor.” 

HİZMET-İŞ: İDDİALAR ASILSIZ

Sendikanın görüşme masasına gelmediği iddialarının
tamamen asılsız olduğu belirtilen açıklamada şu ifadeler
kullanıldı: “Hizmet-İş Sendikası’nın şube başkanı ve genel
başkan yardımcısı saatlerce sözleşmeden sorumlu belediye
başkan yardımcısı ile görüşmüş ancak olumlu bir adım atıl-
mamıştı. Bugünde emekçilerin menfaati için görüşmeye
hazırız. Mamak emekçilerinin haklı talebi baskılarla
sindirilerek Hizmet-İş Sendikası’ndan yetkisi olmadığı
yalanları ile istifa etmeleri isteniyor. Bunun içinde akla
gelmedik söylemler ve baskılar oluşturuluyor. Sendika
olarak, bir kez daha işçinin demokratik tercihine saygı du-
yarak, sendika değiştirme baskının kaldırılmasını istiyoruz.

Sendika, Mamak Belediyesi’nde yetkili olduklarını ve
toplu iş sözleşmesinin kendileri tarafından imzalanacağını
belirterek, tüm Mamak emekçilerini bu baskılara karşı bir-
likte direnmeye çağırdı.”

“İŞVEREN OLARAK
ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPTIK”

Öte yandan, Mamak Belediyesi de çalışanların hak-
larının günün ekonomik koşullarına göre iyileştirmek için
olumlu adım atılmaması iddialarına yanıt verdi.

Yapılan açıklamada şöyle denildi: “31 Mart yerel seçim-
leri sonucunda Mamak Belediyesini yüklü borçla devraldık.
Ancak, çalışanlarımızın maaşlarını düzenli bir şekilde öde-
mek konusundaki hassasiyetimizden asla taviz vermeden,
Mamaklılara en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı ar-
alıksız sürdürüyoruz. 

Hizmet-İş Sendikası bu süreçte uzlaşma ve çözüm değil,
siyasi hesaplarla işçilerin haklarını tehlikeye atmayı tercih et-
miştir. Mamak Belediyesi olarak çalışanlarımızın hakkını
savunarak hem maaşlarda hem de sosyal haklarda iyileştirm-
eye gitmemize rağmen, sendikanın gerçeklikten uzak ve
uzlaşmaz tavırları neticesinde grev oylamasına gidilmiş, 12
Eylül 2024’te yapılan grev oylamasında yüzde 65’lik bir oyla
‘greve hayır’ kararı çıkmıştı.

Mamak Belediyesi olarak, artan enflasyona karşı işçi-
lerin alım gücünü korumak için yüzde 50’nin üzerinde bir
maaş zammı ve sosyal haklarda yüzde 100’ü aşan iy-
ileştirmeler önerdik. Ulaşım, yemek ve eğitim yardımları
gibi temel sosyal haklar konusunda da işçilere daha fazla
destek sağlanarak, hayat kaliteleri artırılmaya çalışıldı. Eğer
sendika bu toplu iş sözleşmesini 30 Haziran 2024 tarihinde
imzalamış olsaydı, çalışanlarımız bu zamlardan faydalan-
mış olacaktı. Hizmet- İş Sendikası ise bu kazanımları red-
dederek işçilerin haklarını siyasi çekişmeler uğruna feda
etti. İşveren olarak grev oylamasından önce de işçilerin
haklarını korumak için müzakere çağrısında bulunduk.
Ancak sendika müzakerelere katılmayarak asıl niyetinin
çalışanların hakkını korumak olmadığını bir kere daha
göstermiş oldu.”

Hizmet İş Sendikası’nın işçilerin kararına saygı göster-
mesi gerektiği kaydedilen açıklamada, “12 Eylül 2024’te
yapılan grev oylamasında yüzde 65’lik bir oyla ‘greve
hayır’ diyen 625 işçi, işverenin sunduğu teklifleri kabul ed-
erek iş güvencesini tercih etti. Yüksek Hakem Kurulu’na
başvuru yapmak, işçilerin geçmişe yönelik haklarını
güvence altına almak için kritik bir adımdı. Ancak sendika
bu sürece de katılmadı, işçilerin haklarını tehlikeye attı. Bu
başvuruyu çalışanlarımızın haklarını güvence altına almak
için müzakere sürecinin sonunda Mamak Belediyesi olarak
biz yaptık. Mamak Belediyesi işçileri, grev oylamasında
net bir şekilde ‘greve hayır’ dedi. Sendika ise bu kararı yok
sayarak işçilerin haklarını riske atmayı sürdürüyor. İşveren
olarak, işçilerin haklarını korumak için yasal adımlar at-
maya devam edeceğiz. İşçilerin kararına saygı gösterilmeli
ve sendikanın sorumsuz tavrı sona ermelidir.”
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MAHALLELERE İNTERNET HİZMETİ ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1203315 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Kat:14 06560

Yenimahalle YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125072507 - 3125072577
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : MAHALLELERE İNTERNET HİZMETİ ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 10 KALEM MAHALLELERE İNTERNET HİZMETİ ALIMI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Yapılacak yer listesi teknik şartname ekinde lokasyon

listesi şeklinde belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mahallesi Hipodrom Cad. 

No:5 Kat 7 İhale Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İnternet Servis Sağlayıcılığı veya Uydu Haberleşme Hizmeti Belgesi
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektöre yapılmış her türlü internet hizmeti işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096690

MAHALLELERE İNTERNET HİZMETİ ALIMI İŞİ
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/286 esas, 2024/429 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile; Kayseri ili Melikgazi ilçesi Tahirağa Mahallesi/köyü, cilt no:49 Hane no:24 BSN
no:30 de nüfusa kayıtlı 10658655422T.C. kimlik numaralı Ersin ve Ayten'den olma, An-
kara 11/03/2005 doğumlu Fatmanur Keciş'in, "FATMANUR" olan isminin "FATMANUR
ŞUKUFE" olarak tashih ve tesciline, Karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096644

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/286 ESAS

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/17 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, ÇAKILOBA Mahalle/Köy, GÜRMEŞE
Mevkii, 104 Ada, 105 Parsel, Beypazarı İlçe ...
Adresi : Çakıloba Mahallesi Gürmeşe Mevkii Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 14.656,17 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 879.370,20 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 11:37

Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 11:37

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 11:37

Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 11:37

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096540

T.C.BEYPAZARI (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2024/17 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

MaMak Beledİyesİ İle HİzMet-İş seNdİkasI arasINdakİ gergİNlİk sürüyor

Görüşmelere açığız
Hak-İş'e bağlı Hizmet-İş Sendikası ile Mamak Belediyesinde çalışan bin 750 işçi için yürütülen toplu iş sözleşmesi
tartışmaları devam ediyor. Hizmet-İş Sendikası, sendikanın görüşme masasına gelmediği iddialarının tamamen

asılsız olduğunu belirtirken, Mamak Belediyesi de işçilerin, grev oylamasında net bir şekilde ‘greve hayır’ dediğini
belirterek, sendikanın bu kararı yok sayarak işçilerin haklarını riske attığını söyledi.

KK
eçiören Belediyesi’nde person-
ele yönelik hizmet içi eğitim
seminerleri devam ediyor. Bele-

diye bünyesinde görev yapan güvenlik
görevlilerine “İlk Yardım ve Farkın-
dalık Eğitimi" verildi. Meclis salonunda
gerçekleştirilen eğitimde, acil durum-
larda hayat kurtaracak öneme sahip ilk
yardım eğitimleri anlatıldı. Ankara
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı ve Güven-
liği Şube Müdürlüğü personelleri tara-
fından verilen eğitimde iş kazası, yara-
lanmalar ve oluşabilecek ani tehli- keler
karşında yapılması gereken müdahale-
lere yönelik farkındalık oluşturuldu.
Güvenlik görevlilerine genel ilk yardım
teknikleri, temel yaşam desteği,  yara-
lanmalarda ilk yardım, boğulma- larda
ilk yardım, yaralı taşıma teknikleri ile
kaza, yangın, deprem vb. ani durum-
larda olay yerinde uygulanması gereken
ilk yardım konularında eğitim verildi.

İlk yardım sırasında yapılan doğru
ve yanlış davranış biçimleri anlatılarak
yanlış müdahalelerden kaçınılması ge-
rektiğinin vurgulandığı eğitimde, yaşa-
nan ani bir sağlık sorunu karşısında pro-
fesyonel ekipler gelene kadar en uygun
şekilde müdahale etmek için bilinmesi
gereken uygulamalar ele alındı. İlk yar-
dım eğitiminin hayati bir öneme sahip
olduğunun üzerinde duran iş sağlığı ve
güvenliği uzmanları, eğitim sonunda
personellere ilk yardım cep kitabı da-
ğıttı. (Haber Merkezi)

Güvenlik personeline
ilk yardım eğitimi
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-6 yaş çocukların eğlenerek öğrendiği; bilişsel, zihinsel
ve fiziksel gelişim ihtiyaçlarının karşılan- dığı Anne-
Çocuk Oyun Evleri açıldığı günden bu yana annelerin

göz bebeği. Her hafta farklı etkinliklerle dolu olan oyun ev-
lerinde bu hafta sayı etkinliğinden çizgi çalışmasına, sonbahar
etkinliğinden 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü etkinliğine
kadar birçok program eşliğinde çocuklar keyifli vakit geçire-
cek. 

Anne Çocuk Oyun Evleri’nde eğlence her hafta farklı
etkinliklerle hız kesmeden devam ediyor. Minikler uzman
eğitimciler ve anneleri eşliğinde eğlenerek öğreniyor. Yaşıt-
larıyla birebir diyalog kuran çocuklar iletişim becerilerini
güçlendirirken, çeşitli aktivitelerle de el, göz koordinas-

yonunu ve ince motor becerilerini geliştiriyor.   Her hafta
farklı programlar sunan Anne Çocuk Oyun evlerinde bu hafta
çizgi çalışması ve sayı etkinliği ile okula hazırlık çalışmaları
devam ederken çocuklar günün anlam ve önemine ilişkin de
bilgilendiriliyor. “Hoş geldin Sonbahar” ile mevsimleri öğre-
nen çocuklara 4 Ekim Hayvanları Koruma Gününde de
günün önemi anlatılarak hayvan sevgisi aşılanıyor. Oyunlarla
eğlenerek öğrenen çocuklar aynı zamanda manevi değerler
eğitimi de almaya devam ediyor.  Haftanın 6 günü açık olan
Anne Çocuk Oyun evlerinin gün gün programları Sincan
Belediyesinin sosyal medya hesaplarından yayınlanıyor.
Daha detaylı bilgi almak isteyenler ise 444 4 762 nolu çözüm
merkezini arayabilir. (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi Anne Çocuk
Oyun Evleri bu hafta da dolu dolu



Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) okul öncesi, 1,
5 ve 9’uncu sınıflarda hayata geçirilen Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli kapsamındaki "beceri

temelli" yeni müfredatla sınıflarda öğretmenlerin "sonuç
odaklı ölçme" sistemi yerine öğrencilerin gelişimini takip
edebilmelerine olanak sağlayan "süreç odaklı ölçme"ye
de geçiş yapıldı.

Geçen yıl ilk kez Resmi Gazete'de yayımlanan ve
ölçme değerlendirme uygulamalarında çatı mevzuat olan
Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönet-
meliği ile okullarda konu soru dağılım tabloları, ortak
sınav haftası, ortak sınavlar, geliştirici değerlendirme ve
sınavlarda açık uçlu sorular gibi birçok yenilik getirildi.

Aldığı bilgiye göre, okul öncesi, 1, 5 ve 9’uncu sınıf-
larda uygulanmasına başlanan yeni müfredatla birlikte
eğitimde "öğrenci merkezli" ve "beceri odaklı" yaklaşım
benimsenerek, ölçme ve değerlendirmede köklü değişik-
liklere gidildi.

Bu kapsamda süregelen dönemde sadece girilen sına-
vın sonucuna göre değerlendirilmesi yapılan "sonuç odak-
lı ölçme" yerine, ilgili kademelerde görev yapan öğret-
menler yeni müfredattaki ölçme değerlendirme uygula-
malarında öğrencilerinin gelişimini takip edebilmelerine
olanak sağlayan tanılayıcı, biçimlendirici ve düzey belir-
leyici değerlendirme yöntemleri arasında dengelerin sağ-
landığı "süreç odaklı ölçme" uygulayacak.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında geliştiri-
len "süreç odaklı ölçme" ile öğretim programlarında öğ-
rencilerin bilgi ve becerilerindeki gelişimin aktif ve
etkileşimli şekilde sistematik olarak izlenmesinin yanı sıra
sınıf içerisinde öğrencilere anlık ve açıklayıcı geri bildi-
rimler sağlanarak öğretim süreçlerinin sürekli olarak iyi-
leştirilmesi hedefleniyor.

ESki vE YEni Bilgi araSınDa
BağlanTı kurularak

konuYa ilgilEri arTırılacak

MEB, yeni müfredat doğrultusunda hazırlanan ders
kitaplarında, "süreç odaklı ölçme" kapsamında öğrenciyi
zihinsel, sosyal, duygusal, duyuşsal, fiziksel ve ahlaki açı-
dan bir bütün olarak gören "bütüncül eğitim yaklaşımı"
benimsedi. Ders kitapları teorik bilgilerin yanı sıra günlük
hayatla da köprü kuracak nitelikte hazırlanırken, öğret-
menlerin sınıf içi uygulamalarında yararlanabilecekleri
birçok örnek ve yöntem sunuldu. Bu yöntemler, sınıflarda
her öğrencinin farklı ihtiyaçlarına uygun olarak derslerin

nasıl farklılaştırılabileceğine dair pratik bilgiler içeriyor.
Ayrıca öğretmenlere rehber olması amacıyla kitap-

larda her konuya ilişkin izlemeleri gereken yollar da gös-
terildi. Buna göre, "süreç odaklı ölçme" uygulamasında
öğretmenler dersi işlemeden önce öğrencilerinin görecek-
leri konuyla ilgili geçmişte aldıkları eğitimle hangi kav-
ramları bilmesi gerektiğine hakim olacak ve sınıfta bu
kavramların bilinirliği soru, görsel, video, test veya farklı
ölçme araçlarıyla bilgi ve becerilerini sorgulayarak ön de-
ğerlendirme yapacak.

Ön değerlendirmeden sonra öğretmenler eskiden elde
edilen bilgiyle yeni öğrenilecek bilgi arasında bağlantılar
kurarak, öğrencilerin derse olan ilgisini artıracak ve gün-
lük hayatta bu bilgilerin nerede ve nasıl karşısına çıkabi-
leceğini anlatacak.

Öğretmenler, öğrencilerinin eğitim-öğretim süreçle-
rinden en üst düzeyde faydalanabilmeleri için sınıf içeri-
sinde konuyla ilgili eksiği bulunan veya diğerlerine göre
ileri düzeydeki öğrencileri tespit ederek, destekleme veya
zenginleştirme gibi farklılaştırılmış eğitimleri de etkin bir
şekilde planlayacak. Eksiği bulunan öğrenciler için "des-
tekleme", ileri düzey öğrenciler için "zenginleştirme" uy-
gulamaları olacak.

ÖğrEncilEr DE kEnDini vE
akranlarını DEğErlEnDirEcEk

Yeni müfredatla uygulanan "süreç odaklı ölçme" yak-
laşımına göre, öğretmenler öğrencilere ödevler, projeler,
performans görevleri, sunumlar, kontrol listeleri, sınavlar,
gözlem ve görüşme formları, grup çalışması, sınıf içi tar-
tışmalar ve öz/akran/grup değerlendirmeleri onların per-
formansını ölçmek ve geliştirmek için kullanacak.

Öğrencilere, yakın veya uzak çevresinde karşılaşabi-
leceği problemler veya görevler verilerek, yargılayıcı tu-
tumdan uzak ve motive edici geri bildirimler sağlanacak
ve dijital teknolojiler kullanılarak aktif öğrenme süreçleri
desteklenecek. Örneğin, kitapta bir konuyla ilgili belirle-
nen öğrenme çıktısına grup çalışmasıyla ulaşıl-
ması isteniyorsa, öğretmen sınıf içinde gruplar
oluşturacak. Öğretmen, bu grupta yer alan her
bir öğrencinin birtakım uygulamalar, araştırma-
lar ve çalışmalar yapmasını isteyerek sosyal be-
cerilerinin gelişmesini sağlayacak.

Bu süreç boyunca öğretmen, öğrencinin her
bir adımını izleyerek konuyla ilişkilendirilen
hangi kazanımları elde ettiğini değerlendirecek

ve böylece sonuca ulaşmak için geçilen aşamalar oluştu-
rulan ölçeklerle kayıt altına alınacak. Ayrıca öğretmenler,
ölçülmek istenen becerilerin değerlendirilmesinde grup
çalışmasındaki sürece yönelik öğrencilerden hem kendi-
lerini hem de akranlarını değerlendirmelerine yönelik
oluşturulan "öz ve akran değerlendirme formlarını" dol-
durmalarını isteyecek.

ÖğrETMEn vE vElilEr için
YEni MaTErYallEr hazırlanDı

Öte yandan Bakanlık, sınıf içi ölçme ve değerlen-
dirme uygulamalarının süreç odaklı ve geliştirici bir yak-
laşımla sürdürülmesi için veli, öğrenci ve öğretmenler için
de materyaller hazırladı. Bu kapsamda, velilere yönelik
hazırlanan bilgilendirme kılavuzlarında yenilenen öğretim
programlarına ilişkin beceriler, eğilimler, değerler, eği-
tim-öğretimde roller ve ders bazında tanıtımlar yer alıyor.
Hazırlanan bilgilendirme kılavuzuyla velilerin öğrencile-
rin eğitim süreçlerine aktif katılımları ve sağlayacakları
geri bildirimlerle eğitim-öğretim çalışmalarının daha etkin
hale getirilmesi amaçlanıyor. Ortaöğretime geçen öğren-
ciler için de bu yıl ilk defa müfredattaki değişikliklerin
yer aldığı "Liseye Hoş Geldin" kitabı hazırlandı.

Kitap, öğrencilere lisede karşılaşacakları dersleri ta-
nıtmak, programların işleyişini açıklamak, derslere nasıl
çalışmaları gerektiğini aktarmanın yanı sıra lise dönemi
boyunca kullanabilecekleri eğitim platformları ve kay-
nakları tanıtmak ve örnek uygulamalar sunmak hedefiyle
oluşturuldu. Öğretmenlere kılavuz olması için hazırlanan
materyaller ise yeni öğretim programları esas alınarak
süreç odaklı değerlendirme yaklaşımına göre oluşturuldu.
Kitaplardaki etkinliklerin öğretmenler tarafından süreç
odaklı değerlendirme anlayışına uygun kullanabilmesine
yönelik etkinliğin uygulama aşamaları, etkinlik kapsa-
mında geri bildirimin nasıl verileceği ve farklılaştırma
kapsamında öğrencilerin ihtiyaçlarına göre içeriğin nasıl
uyarlanabileceğine yönelik bilgilere yer verildi.      (AA)
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Tuzağa düşecek miyiz?.. (III)
Önceki yazımızda Gazze saldırısının ardından İs-

rail etrafında oluşan “tecrit zincirinin” Türkiye’nin
yardımıyla kırılması için “Gölge CIA” olarak tanınan
Stratfor’un kurucusu Friedman’ın yeniden devreye
girdiğini söylemiş...

Daha sonra Friedman’ın, çeşitli vaatlerle Türki-
ye’nin BRICS’e girme çabalarını önlemeye çalıştı-
ğını, bu çalışmalar başarıya ulaşırsa ABD’nin bundan
sonra atacağı adımın Türkiye’nin Rusya ile ilişkile-
rinin tamamen koparılması ve adım adım Ukray-
na’daki savaşın içine çekilmesi olacağını sözlerimize
eklemiştik... 

Friedman ve sözcülüğünü yaptığı ABD-İsrail lo-
bisi bu çabalarında elbette yalnız değildir. Türki-
ye’deki ABD-AB yandaşları da onlarla beraber
Türkiye’yi bu tuzağın içine çekmeye çalışmaktadır.

***
Bu “yandaşlar”, Meclis’teki tüm siyasi partilerin

içinde azımsanmayacak ölçüde etkin olmanın yanı
sıra medyada da köşe başlarını tutmuş durumdadır...

O nedenle, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bir süre-
dir izlemeye çalıştığı “denge politikası” son dönemde
Batı’nın baskısının artmasına paralel olarak ABD’ye
meyletmiştir...

Bu durum en çok ekonomi alanında ve askeri ko-
nularda dikkat çekmektedir.

***
Ekonomideki güçlüklerin “Nass” yönetimiyle

aşılamaması ve Türkiye’nin dış kaynak bulmakta
büyük zorluklarla karşılaşması üzerine Batılı finans
çevrelerinin makbul adamı Mehmet Şimşek’in eko-
nominin başına getirilerek dümenin “Batı” yönüne
kırıldığı herkesin malumudur...

Bu yönelişin getirdiği imkanları değerlendiren
Batılı finans çevreleri, özellikle Türkiye ile Rusya
arasındaki ekonomik, ticari ve finansal bağlarını ko-
parmak için her geçen gün yeni ataklar yapmakta-
dır...

Son dönemde bu ataklar bankacılık sistemi üze-
rinden Türkiye ile Rusya arasındaki finansal işlem-
lerin durdurulması üzerinde yoğunlaşmaktadır.

***
Ekonomi alanındaki baskıların yanı sıra Doğu

Akdeniz’de Yunanistan ve Güney Kıbrıs Cumhuri-
yeti ile askeri işbirliği artırılarak dolaylı yoldan Tür-
kiye baskı altına alınmaktadır...

Baskıların artırılmasında Türkiye’nin diplomatik
alanda yoğun bir biçimde eleştirdiği İsrail’i zor du-
rumdan kurtarma çabalarının önemli bir payı vardır.
Öyle ki KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, geçtiğimiz
günlerde “Kıbrıs’ın (Türk Cumhuriyeti) İsrail’in he-
defi olma ihtimali gündemde” açıklamasını yapmak
zorunda kalmıştır...

Olaya askeri ilişkiler açısından bakıldığında ABD
tarafından Türkiye’ye bir taraftan “sopa” gösterilir-
ken diğer taraftan uygulanan CAATSA yaptırımları-
nın kaldırılması ve F-35’lerin Türkiye’ye satılması
konularının tekrar masaya getirilerek “havuç” uza-
tıldığı görülmektedir.

***
Bu hamlelerin başarısız olduğu söylenemez...
En azından Türkiye’nin BRICS’e üyeliğinin söz

konusu olduğu bir dönemde Türkiye’nin rotasındaki
bu belirsizliğin topluluk üyeleri arasında, özellikle
de Rusya’da endişe yarattığı açıkça gözlenmektedir...

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov’un daha önceki
olumlu değerlenmelerinin aksine son yaptığı açıkla-
mada ,“BRICS'in genişleme perspektifine gelince,
bu aşamada tüm üye ülkeler şimdilik yeni kararlar
almamayı ve benzer düşünen üyelerden oluşan bir
birlik olan örgütü adapte etmeyi makul buluyor. Beş
kişiydik, şimdi on kişiyiz. Elbette bunun için bir tür
alışma süreci ve beşlinin yıllar içinde geliştirdiği ge-
lenekler doğrultusunda yeni üyelerin çalışmalara so-
runsuz bir şekilde katılması gerekiyor” ifadesini
kullanması bu endişenin bir ifadesidir...

Kuşkular, dış basında yer alan S-400’lerin İncir-
lik’e götürüleceği ve Türkiye’nin Rusya ile NATO
arasındaki muhtemel bir nükleer çatışmada bu üssün
aktif bir rol üstleneceği yönündeki haberler nedeniyle
derinleşmektedir.

***
Rusya Devlet Başkanı Putin’in geçtiğimiz gün-

lerde “Batılı ülkelerin Rus topraklarına yönelik uzun
menzilli füze kullanılmasına izin vermesi halinde
bunun savaşa doğrudan katılımdan başka bir anlama
gelmeyeceği” uyarısında bulunmasının nedeni bu ge-
lişmelerdir...

Aynı günlerde Rusya Dışişleri Bakanı Sergey
Lavrov da yapılan anlaşma gereği Rusya'dan satın
alınan S-400 hava savunma sistemlerinin Mosko-
va'nın rızası olmadan başka ülkelere satılamayacağı
veya devredilemeyeceğini söylemiştir. Lavrov’un
açıklamasını “Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan deneyimli bir devlet adamıdır. Her konuda
halkının ve ülkesinin çıkarları doğrultusunda karar
verir.” sözleriyle bitirmesi açıklamanın adresini
açıkça göstermektedir...

Türkiye’nin son zamanlarda sık sık dile getirdiği
Rusya’nın arabuluculuğu ile Suriye Hükümeti ile gö-
rüşmelere başlama isteği karşısında Rusya ve Suriye
hükümet yetkililerinin takındığı isteksiz tutum da hiç
kuşkusuz bu son gelişmelerle yakından ilgilidir.

(Devam edecek)

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

TBMM Karma Komisyonda 766 yasama
dokunulmazlığı tezkeresi bulunuyor

Milli Eğitim Bakanlığınca Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile birlikte sadece sınav sonucuna göre değerlendirilmesi yapılan
"sonuç odaklı ölçme" yerine, öğrencilerin gelişiminin takip edilmesine olanak sağlayan "süreç odaklı ölçme" uygulaması

başlatıldı. Süreç odaklı ölçme ile "tanılayıcı", "biçimlendirici" ve "düzey belirleyici" değerlendirme yöntemleri arasında denge
oluşturulacak, eksiği bulunan öğrenciler için "destekleme", ileri düzey öğrenciler için "zenginleştirme" uygulamaları olacak.

Yeni müfredat ile derslere
“süreç” odaklı ölçme sistemi geldi

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/453 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Keçiören İlçe, 19 MAYIS Mahalle/Köy, 14 Mevkii, 34843 Ada, 1.
Bodrum kat, 2 Bağımsız Bölüm sayılı taşınmazartırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açık-
lamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/453 ESAS sayılı dosya numarası ile
erişim sağlanabilir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açık-
lanmıştır.)
Adresi : 19 Mayıs Mahallesi, Yunus Emre Caddesi Mustafa Kumsel
Apt. No : 170/2 Keçiören /Ankara
Yüzölçümü : 1.001,00 m2 Arsa Payı : 46/1001
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.350.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 11:15

Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 11:15

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/01/2025 - 11:15

Bitiş Tarih ve Saati : 10/01/2025 - 11:15

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096364

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/453 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : (Bilirkişi raporunda özellikleri mevcuttur)
Adresi : Dağkalfat Mahallesi 217 Ada 2 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 3.315,27 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.657.635,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 12:01

Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 12:01

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 12:01

Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 12:01

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096543

T.C.ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ
MEMURLUĞU 2024/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Örnek No:55*

Milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırıl-
ması istemiyle hazırlanan fezlekelerin görüşül-
düğü TBMM Anayasa ve Adalet Komisyonu

üyelerinden kurulu Karma Komisyonda 766 dosya bulu-
nuyor. 28’inci Dönem 1’inci ve 2’nci Yasama Yılı Faaliyet
Raporu'nda Meclisin çalışmalarının yanı sıra, milletvekil-
lerinin yasama dokunulmazlıklarına ilişkin bilgiler de yer
aldı.

Buna göre, 14 Mayıs 2023'teki Milletvekili Genel Se-
çimi'nde yeniden seçilen milletvekillerine ait 692 yasama
dokunulmazlığı tezkeresi, 27’nci Dönem'den 28’inci Dö-

nem'e intikal etti. 28’inci Dönem'de; 23'ü 1’inci Yasama
Yılı'nda, 54'ü 2’nci Yasama Yılı'nda olmak üzere toplam
77 Yasama Dokunulmazlığının Kaldırılması Hakkında
Cumhurbaşkanlığı Tezkeresi sunuldu. Tezkerelerden 1'i
TBMM Başkanlığında işlemde bulunurken 2 yasama do-
kunulmazlığı tezkeresi ise milletvekillerinin belediye baş-
kanı seçilmesi nedeniyle Cumhurbaşkanlığına iade edildi.

Geçmiş dönemden devredenlerle birlikte halihazırda
766 yasama dokunulmazlığı tezkeresi TBMM Anayasa ve
Adalet Komisyonlarının üyelerinden kurulu Karma Ko-
misyonunda bulunuyor.                                              (AA)

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Sakın ola Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucu ilkeleri ve kuruluş iradesi üze-
rinde tahribat ve oynamalara heves edilmesin. Paylaşa-

mayacağımız bir şey yoktur. Sahte ve sanal gündemlere kaptıracak
yakamız yoktur." dedi. Bahçeli, partisinin TBMM Grup Toplantı-
sı'nda yaptığı konuşmada, 28’inci Dönem 3’üncü Yasama Yılı'nın
siyasi parti gruplarına, siyaset ve demokrasi hayatına, ülkeye ve mil-
lete hayırlı olmasını temenni ederek milletvekillerine başarılar di-
ledi. İlk Meclisin fedakarlık timsali mebuslarının bağımsızlık ortak
paydasında cesaretle birleştiklerini ve bilendiklerini belirten Bah-
çeli, 28’inci Dönem TBMM'de görev alan milletvekillerinin bu ta-
rihi mirasa bağlı olmasının vatan ve varoluş borcu olduğunu söyledi.

"Başka Türkiye yoktur." ifadesini kullanan Bahçeli, toprağında
gezilecek başka bir yurt köşesi olmadığını kaydetti. Bahçeli, "Böl-
gesel ve küresel tehdit dalgalarının şiddetle kıyılarımıza çarptığı,
zaman zaman hasara sebep olduğu bugünkü zaman diliminde Türk
milletinin her ferdi birbirine sımsıkı sarılmakla mühürlü ve mükel-
leftir." diye konuştu. Türk milletinin büyük ve güçlü bir aile oldu-
ğuna işaret eden Bahçeli, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu aile, kalbi
kuruyan, vicdanı küflenen bugünkü 
dünyada hepimiz namına ifade
ediyorum ki, en emin, en müşfik,
en merhametli sığınağımızdır. De-
ğişen şartlara değişmeyen tepkiler
vermek akıl karı olarak değerlen-
dirilemez. Fakat değişim kisvesi
altında başkalaşmanın ve başıboş-
luğun çekimine kapılmak, kaynak
ve kök değerlerden süratle kop-
mak mazur addedilemez. Tahrik
atmosferinden ve sürekli oğul
veren dış bağlantılı operasyon ko-
vanından siyasi menfaat arayışına
tenezzül etmek namuslu bir insan
ve siyasetçi tavrı asla olamaz, ol-
mamalıdır."                       (AA)

“Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu
ilkeleri ve kuruluş iradesi üzerinde

oynamalara heves edilmesin”



Tolga ALCA

TÜRK-İŞ, eylül ayına ilişkin açlık ve yoksulluk sı-
nırı araştırmasının sonuçlarını açıkladı. Ankara’da
yaşayan 4 kişilik bir ailenin; sağlıklı, dengeli ve

yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda
harcaması tutarı yani açlık sınırı 19 bin 830 TL’ye, gıda
harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ula-
şım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması
zorunlu diğer aylık harcamaları kapsayan yoksulluk sı-
nırı 64 bin 595 TL’ye, bekar bir çalışanın ‘yaşama mali-
yeti’ de aylık 25 bin 706 TL ’ye yükseldi. TÜRK-İŞ’in
verilerine göre; Ankara’da yaşayan 4 kişilik bir ailenin
“gıda için” yapması gereken asgari harcama tutarındaki
artış bir önceki aya göre yüzde 2,90 oranında gerçekleşti.
Altı aylık değişim oranı yüzde 37,41 oldu. Son on iki ay
itibarıyla değişim oranı ise yüzde 48,72 olarak hesap-
landı. Yıllık ortalama artış yüzde 71,23 oldu.

“DANA ETİ 26 TL KUZU ETİ 12 TL AZALDı”
TÜRK-İŞ hesaplamasında temel alınan ve doğrudan

piyasadan derlenen fiyatlara göre, gıda ürünlerinde eylül
ayında harcama gruplarındaki değişimlere ilişkin şu de-
ğerlendirmeler yapıldı: “Süt, yoğurt, peynir grubunda
geçtiğimiz aya göre bir fiyat değişikliği tespit edilmedi.
Rekabet gereği fiyatlar kontrollü olarak değişse de orta-
lama olarak aynı kaldığı gözlemlendi. Et, tavuk, balık,

yumurta, kuru baklagiller, ürünlerinin bulunduğu grupta;
et fiyatları bu ay tavuk ürünleri dışında ‘kısmen de olsa’
azaldı. Dana etinin kilogram fiyatında 26 TL, kuzu etinin
kilogram fiyatında ise 12 TL azalış olduğu tespit edildi.
Tavuk etinin fiyatı sabit kaldı. Avlanma yasağının sona
ermesiyle birlikte balık ürünleri çeşitlendi. Palamut,
hamsi, levrek, çupra gibi tezgahlarda yaygın bulunan
balık çeşitlerinin kilogram  fiyatları 150 TL ile 450 TL
arasında değişiklik göstermektedir. Genellikle okulların
açılmasıyla artan yumurta fiyatları bu yıl da artış gös-
terdi. Kuru baklagiller grubunda nohut ve kırmızı mer-
cimeğin kilogram fiyatlarında 2-3 liralık bir artış tespit
edilirken diğer ürünlerin fiyatları sabit kaldı.

“SEBZE fİYATLARıNDA 10 TL’LİK
ARTış TESpİT EDİLDİ”

Taze sebze-meyve grubunda; taze meyve-sebze fiyat-
ları bu ay mutfağa olumsuz yansıdı. Hesaplamada her
zaman olduğu gibi gıda harcaması içinde günlük kulla-
nımı yaygın olan mevsim ürünleri esas alındı. Her ay
dikkatle takip edilen patates ve kuru soğan fiyatında bu
ay bir değişiklik tespit edilmedi. Meyve fiyatlarında or-
talamada 3 TL’lik bir artış tespit edilirken sebze fiyatla-
rında da ortalamada 10 TL’lik artış tespit edildi.
Ortalama sebze (ana yemekleri tamamlayan maydanoz,
kıvırcık vb. salata yeşillikleri dâhil değil) kg fiyatı 37,50
TL, ortalama meyve kg fiyatı 63,43 TL oldu. Hesapla-

mada -bu ay- 21’i sebze ve 11’i meyve olmak üzere top-
lam 32 üründeki fiyat değişimi dikkate alındı. Ortalama
meyve-sebze kg fiyatı 1,56 TL artış göstererek 46,16 TL
olarak tespit edildi (ana yemekleri tamamlayan mayda-
noz, kıvırcık gibi salata yeşillikleri bu hesaplamada “Or-
talama MeyveSebze Fiyatı” na dâhil edilmektedir).

“AYÇİÇEK YAĞıNıN
KİLOGRAM fİYATı 5 TL ARTTı”

Ekmek, pirinç, un, makarna, bulgur, irmik gibi ürün-
lerin bulunduğu grupta en son mayıs ayında gelen zam
ile birlikte Ankara’da 200 gramı 10 TL olan ekmeğin fi-
yatında bu ay değişiklik görülmedi. Diğer ürünlerden pi-
rinç, bulgur, makarna ve irmiğin fiyatında da değişiklik
görülmedi. Un fiyatında bazı marketlerde ürün bazlı fiyat
artışları tespit edildi fakat ortalamada un fiyatları da sabit
kaldı. Temel yağ ürünlerinin bulunduğu grupta; ayçiçek
yağının kilogram fiyatında 5 TL’lik artış tespit edildi.
Diğer ürünlerden zeytinyağı, tereyağı ve margarin fiyatı
sabit kaldı. Yeşil zeytin kilogram fiyatında 7 TL’lik artış
tespit edilirken siyah zeytinin kilogram fiyatı ise 4 TL
düştü. Yağlı tohum ürünlerinden sadece fındık fiyatında
artış tespit edildi. Son grup içinde yer alan diğer gıda
maddelerinden; baharat ürünleri (kimyon, nane, karabi-
ber vb.) geçen ay olduğu gibi bu ay da artış gösterdi. Çay
fiyatlarında marketler arası değişkenlik dikkat çekti fakat
ortalamayı etkileyen bir değişiklik tespit edilmedi. Ihla-

murda yeni mahsulün gelmesiyle birlikte ciddi bir
fiyat artışı gerçekleşti. Diğer ürünlerden pekmezin
fiyatında 3 TL’lik bir artış tespit edildi. Geçen ay
kısmi miktarda artış gösteren bal ve şekerin fiyatı
sabit kaldı. Fakat reçel fiyatı düştü. Tuz ve salça fi-
yatları geçen ay olduğu gibi bu ay da sabit kaldı.”

E K O N O M İ2 EKİM 2024
çARşAMBA 5

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun (TÜRK-İş) eylül ayı araştırmasına göre, 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı 19 bin
830 liraya, yoksulluk sınırı 64 bin 595 liraya yükseldi. Bekar bir çalışanın yaşama maliyeti ise aylık 25 bin 706 liraya ulaştı.

“Eylül ayında yoksulluk sınırı
64 bin 595 TL’ye yükseldi”

Mahkememizde açılan Nüfus (Adın İptali İstemli) davasının yapılan açık yargılaması so-
nunda;
HÜKÜM :
1-Davacı tarafından davalı aleyhine açılan isim değiştirme davasının KABULÜNE,
2-Yozgat ili, Sarıkaya ilçesi, Babayağmur mahallesi, Cilt no:8, Hane No:118, BSN:139'da
nüfusa kayıtlı, baba adı Ali, anne adı Selma, T.C Kimlik numarası 60964417030 olan
RAMAZAN KADIOĞLU'nun "RAMAZAN" olan ismimi İPTALİ ile "ARAS" olarak DEĞİŞ-
TİRİLMESİNE ve nüfus kaydının bu şekilde düzeltilmesine ve nüfus kayıtlarına bu şekilde
tesciline karar verilmiştir.17/04/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096653

ANKARA 6. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/82 Esas KARAR NO : 2024/149

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/386 esas, 2024/431 sayılı kararı ile; Davanın
kabulüne; Ankara ili Kahramankazan ilçesi Sayrak mahallesi/köyü, cilt no:30 Hane no:11
BSN no:124 de nüfusa kayıtlı 15358109664 TC kimlik numaralı Cemal ve Ayşe'den olma,
Yenimahalle 30/10/2002 doğumlu davacı Hamdi Yılmaz'ın, "HAMDİ" olan isminin
"YAĞIZ" olarak tashih ve tesciline, Karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096632

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/386 ESAS

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/295 esas, 2024/430 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile; Sivas ili Yıldızeli ilçesi Davulalan Mahallesi/köyü, cilt no:40 Hane no:32 BSN
no:59 de nüfusa kayıtlı 39574485678T.C. kimlik numaralı Abdullah ve Nergiz'den olma,
Yıldızeli 10/06/1997 doğumlu Garipcan Türkmen'in, "GARİPCAN" olan isminin "CAN"
olarak tashih ve tesciline, Karar verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096638

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/295 ESAS

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/311 esas, 2024/421 sayılı kararı ile; Davanın
kabulüne; Şanlıurfa ili Siverek ilçesi Hamidiye mahallesi/köyü, cilt no:5 Hane no:708 BSN
no:14 de nüfusa kayıtlı 32996325324 TC kimlik numaralı Talat ve Fatime Zehra'dan olma,
Ankara 01/01/1983 doğumlu davacı Ceylan Hülya Tülün'ün, "TÜLÜN" olan soyisminin
"ERKAN" olarak tashih ve tesciline karar verilmiştir ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096613

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/311 ESAS

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/330 esas, 2024/422 sayılı kararı ile; Davanın
kabulüne; Ankara ili Sincan ilçesi Malıköy mahallesi/köyü, cilt no:51 Hane no:8 BSN
no:104 de nüfusa kayıtlı 11095273064 TC kimlik numaralı Ali ve Gülçin'den olma, Altın-
dağ 18/08/2005 doğumlu davacı Medine Aksöz'ün, "MEDİNE" olan isminin "GÜNEŞ ME-
DİNE" olarak tashih ve tesciline karar verilmiştir ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096617

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/330 ESAS

Davacı BUSE KARMAZ aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltil-
mesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM : Gerekçesi yukarıda açıklandığı üzere,
Davacı davasının KABULÜNE,Çorumili, Sungurlu İlçesi, Demirşeyh mah/köyü, Cilt:56
Hane:43 BSN:52'de nüfusa kayıtlı, Ali ve Selma'dan olma, 08/10/1996 Altındağ doğumlu,
"28990448688" TC kimlik nolu davacının nüfustaki "BUSE" olan adının iptaline adının
nüfuskütüğüne "BUSE GÜNEŞ" olarak kaydına vedavacının nüfustaki "KARMAZ" olan
soyadının iptaline soyadının nüfusakütüğüne "ZADEOĞLU" olarak kaydına karar verilmiş
olup,
Teblig yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 27/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096623

ANKARA 20. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/245 Esas KARAR NO : 2024/370

Eylül ayı üretici market fiyat değişimini değerlendiren
TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Eylül
ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en

fazla yüzde 249 ile havuçta görüldü. Havuçtaki fiyat farkını
yüzde 219,8 ile limon, yüzde 212,9 ile kuru kayısı, yüzde
212,2 ile kuru soğan ve yüzde 205,6 ile patates takip etti.
Havuç 3,5 kat, limon 3,2 kat, kuru kayısı, kuru soğan ve pa-
tates 3,1 kat fazlaya satıldı. Üreticide 7 lira 50 kuruş olan
havuç 26 lira 18 kuruşa, 11 lira 50 kuruş olan limon 36 lira
78 kuruşa, 130 lira olan kuru kayısı 406 lira 76 kuruşa, 5
lira 60 kuruş olan kuru soğan 17 lira 48 kuruşa, 4 lira 70
kuruş olan patates 14 lira 36 kuruşa markette satıldı. Eylül
ayında fiyatı en fazla artan ürün markette kuru incir, üreti-
cide kabak olurken, fiyatı en fazla düşen ürün ise markette
limon, üreticide yeşil soğan oldu.” dedi.

MARKET fİYATLARı
Eylül ayında markette 36 ürünün 23’ünde fiyat artışı,

13’ünde fiyat düşüşü görüldüğünü belirten Bayraktar, “Mar-
kette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 32,7 ile kuru incir oldu.
Kuru incirdeki fiyat artışını yüzde 20,5 ile yeşil fasulye,
yüzde 14,1 ile sivri biber, yüzde 14 ile yumurta takip etti.
Markette fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 30 ile limon
oldu. Limondaki fiyat düşüşünü yüzde 22,8 ile havuç, yüzde
21,6 ile salatalık yüzde 15,9 ile maydanoz izledi. Eylül
ayında üreticide 28 ürünün 12’sinde fiyat artışı olurken
13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 3 üründe ise fiyat değişimi
olmadı. Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 24,3 ile yeşil
soğanda görüldü. Yeşil soğandaki fiyat düşüşünü yüzde 22,8
ile maydanoz, yüzde 18,2 ile marul ve kuru fasulye izledi.
Üreticide en çok fiyat artışı yüzde 48,6 ile kabakta görüldü.
Kabaktaki fiyat artışını yüzde 31,8 ile yeşil fasulye, yüzde
20,4 ile salatalık, yüzde 20 ile sivri biber izledi.” ifadelerini
kullandı.

“KışLıK pATATESTE HASAT BAşLADı”
Yeşil soğan, maydanoz, marul ve kuru fasulye arzındaki

artışlar, bu ürünlerin fiyatlarına düşüş olarak yansıdı. Bay-
raktar, “Kışlık patateste hasat başladı. Türkiye İstatistik Ku-
rumu bitkisel üretim 1’inci tahmin verilerine göre, patates

üretiminin bir önceki yıla göre yüzde 14 oranında artarak
6,5 milyon tona çıkacağı tahmin ediliyor. Odalarımızdan
edindiğimiz bilgiye göre ise bu artışın daha da fazla olaca-
ğını tahmin ediyoruz. Geçtiğimiz yıl patateste yeterlilik de-
recesi yüzde 103,6 olarak gerçekleşti. Bunun yanı sıra bu yıl
geçen yıla göre yaklaşık 1,5 milyon ton fazla patates üretimi
olacağı tahmin ediliyor. Geçen yıl eylül ayında patateste üre-
tici fiyatı ortalama 9,5 lira iken, bu yıl yaklaşık yüzde 50 ora-
nında düşüşle 4,7 lira seviyesine geriledi. Üreticilerimiz
patatesi 4,7 liraya satarken tüketici marketten 3 katı fiyatına
satın alıyor. Kışlık patateste depo ve işçilik giderleri maliyet-
leri daha da artırıyor. Artan maliyetler nedeniyle üreticilerimiz
borçlarını ödeyememe korkusu yaşamaya başladı. Ülkemiz
kuru soğan üretiminde de bir önceki yıla göre yaklaşık 200
bin ton artış olacağı tahmin ediliyor. Kuru soğan ve patates
üreticilerimiz, arzda yaşanan bu artış sonucu fiyatların daha
fazla düşmesi endişesini taşıyor. Kısıtlı açılan kuru soğan ih-
racatının tamamen açılması, yeni pazarlar bulunması ve ön-
ceki yıllarda olduğu gibi Toprak Mahsulleri Ofisi’nin devreye
girerek patates ve kuru soğana müdahale etmesi gerekiyor.
Devlet eliyle yapılacak patates ve kuru soğan alımlarında,
üreticilere verilecek her türlü hizmette Ziraat Odaları’na da
görev verilmelidir.”                                      (Haber Merkezi)

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, Eylül ayında üretici ile market

arasındaki fiyat farklılıklarını, patates ve kuru soğan
üreticilerinin yaşadığı sorunları değerlendirdi.

“Patates ve kuru soğana devlet müdahale etmeli”

ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar'a METE-
SEN Genel Başkanı Şahap Yılmaz tarafın-
dan gerçekleştirilen ziyarette; işgücü piya-

salarının dönüşümü doğrultusunda mesleki eğiti-
min güçlendirilmesi üzerinde duruldu.

Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
(ANKESOB) Başkanı Hüseyin Ar'a makamında
Mesleki ve Teknik Eğitim Sendikası (METESEN)
Genel Başkanı Şahap Yılmaz tarafından yapılan
hayırlı olsun ziyaretinde, görüşmenin ana gündem
maddesi olarak; değişen işgücü piyasalarının ihti-
yacı doğrultusunda mesleki teknik eğitimin güç-
lendirilmesi yer aldı.

“GÜÇLÜ BİR MESLEKİ EĞİTİM,
GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE DEMEKTİR”
ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar'a yeni gör-

evinde başarılar dileyerek açıklamalarda bulunan
METESEN Genel Başkanı Şahap Yılmaz, "AN-
KESOB başkanlığı görevinizde en güzel şekilde
temsiliyet ve yeni başarılar sergileyeceğinize yü-
rekten inanıyorum." ifadelerini kullanarak, deva-
mında şunları ekledi: "Endüstri 5.0 ile birlikte,
yapay zeka ile ilgili meslekler ön plana çıkmakta-
dır. Birçok meslek yapay zeka ile yeniden şekille-
niyor ve insanüstü bir güce kavuşuyor. Dijitalleş-
menin eğitime getirdiği yenilikler, eğitim sistem-
lerinde önemli değişikliklerin de yolunu açıyor.
Mesleki ve teknik eğitim, ekonomik kalkınmanın
ve toplumsal refahın tesisinde büyük öneme sahip
olup, nitelikli insan gücü yetiştirilmesinde belirle-
yici rol oynamaktadır. Son yıllarda teknolojideki
hızlı ilerlemeler hem sanayi hem de hizmet sektör-
lerinde nitelikli elemana olan ihtiyacı artırmıştır.
Bu da iş piyasasına aranan eleman yetiştiren mes-
leki eğitimin, ülkelerin gelişim ve ilerlemelerinde
ne kadar önemli olduğunu ortaya çıkarmıştır. Mes-
lek lisesi mezunları, sektörün talep ettiği aranan
eleman olarak daha kolay istihdam edilmeye baş-
lanmıştır. Sektörle birlikte sektörün içinde mesleki
eğitimi oluşturma büyük önem taşıyor günümüzde.
Türkiye’nin geleceğini mesleki eğitimde görüyor
ve 'Güçlü Bir Mesleki Eğitim Demek, Güçlü Bir
Türkiye Demektir' sloganıyla hedeflerimize vara-
cağımıza inanıyorum."               (Haber Merkezi)

“Geleceğe yönelik mesleki
eğitim güçlendirilmeli”

Kayseri'nin İncesu ilçesinde bağ bozumunun ardından
kadınlar pekmez mesaisine başladı. İlçenin en önemli
geçim kaynağı olan, Türk Patent ve Marka Kurumu

tarafından 2016 yılında tescillenen "karaevrek" ile rengi, aro-
ması ve lezzetiyle ön plana çıkan "parmak" üzümün hasadına
başlandı.

Sabahın erken saatlerinde kadınlar tarafından bağdan top-
lanan üzümler, traktörlere konularak evlere taşınıyor. Yıkanan
üzümler, çuvallara dolduruluyor ve geleneksel yöntemle ka-
dınlar tarafından ayakla eziliyor.

Bu yöntemle elde edilen üzüm suyu, ilçe merkezine yak-
laşık 10 kilometre uzaklıktan getirilen ve "ağ toprağı" diye
tabir edilen toprakla beraber kazanlarda odun ateşinde kayna-
tılıyor. Soğuyana dek bekletildiği kazanlardan bez heybelere
dökülen ve süzülmeye bırakılan üzüm suyundan şıra elde edi-

liyor. Daha sonra tekrar kazanda kaynatılan şıra, kadınların bir
hafta süren zahmetli mesaisinin ardından pekmeze dönüşüyor.
Pekmez üreticisi kadınlardan Hidayet Solak, yaklaşık 20 yıldır
pekmez kaynatarak aile bütçesine destek olduğunu söyledi.
Yaklaşık 5 ton üzümden 200 kilogram pekmez ürettiklerini
belirten Solak, "2 çocuğum var, ikisi de okudu. Sattığımız pek-
mezden elde ettiğimiz gelir bize destek oldu. Böylelikle ek
gelir elde etmiş oluyoruz." diye konuştu.

Solak, yapımı sırasında çok zahmet çektikleri pekmezin
oluşum süreci hakkında da bilgiler vererek, konuşmasını şöyle
sürdürdü: "Pekmez işi bittikten sonra da bizi en çok yoran
bakır leğen ve kazanların yıkanması. Pekmezin kaynatılması
sürecinde bunlar odun ateşinde çok yandığı için is oluyor.
Bunları yıkamak bize çok zor geliyor ve bir günümüzü alıyor.
Onları tekrar pırıl pırıl edip kaldırmamız gerekiyor."      (AA)

İç Anadolu kadınının pekmez mesaisi başladı



Makbule AKGÜL

Antifriz zehirlenmesinin hafife alınmaması gerektiğini
vurgulayan Veteriner Hekim Uğur Selin Çelikten,
“Sadece küçük bir miktar antifrize maruz kalmak bile

ciddi sonuçlar doğurabilir. Etilen glikol zehirlenmesinin sık-
lıkla ölüme yol açtığını anımsatmak isterim. Ne kadar erken
tespit edilip tedavi edilebilirse, iyileşme şansı o kadar artar ”
sözleri ile uyarıda bulundu.

Çelikten şöyle konuştu: “Antifriz, arabalarda yazın harareti,
kışın ise donmanın önüne geçerek, motoru korur. Şekerli bir tada
sahip olduğu için hayvanlar tarafından çok çekici bulunan an-
tifriz, yüzde 95 oranında etilen glikol içerir. Bu nedenle antifrizin
bir çay kaşığı bile, bir kediyi zehirlemeye yetebilir. Araçlardan
sızan ve bu şekilde hayvanların sağlığını tehdit eden antifriz,
özellikle kış aylarında pet sahiplerine zor anlar yaşatabilir. Etilen
glikol, vücutta metabolize edildikten sonra glikolik asit ve ok-
salik asite dönüşür. Kedi ve köpeklerde bu iki maddenin de farklı
zamanlarda ortaya çıkabilen, zararlı etkileri vardır. O yüzden
antifriz zehirlenmesi yaşayan bir kedi veya köpek, vakadan bir-
kaç saat sonra daha iyi gözükse de iç organları zarar görmüş ola-
bilir. Bu nedenle antifrize maruz kalan evcil hayvanlarınızı
acilen veteriner kliniğine götürmek çok önemlidir.”

“ÇEVRE DOSTU ANTİFRİZ KULLANIN”
Kış aylarına yaklaştığımızı hatırlatan, Uğur Selin Çelikten,

çevre dostu antifriz kullanmanın önemine dikkat çekerek ko-
nuşmasını şöyle sürdürdü: “Hayvan, yani çevre dostu antifriz,
etilen glikol yerine propilen glikol ile formüle edilmiş antifrizdir.
Bu tip antifrizler de her ne kadar hayvan dostu kabul edilse de
yüzde 100 zehirsiz denemez. Yine de etilen glikol kadar toksik
değildir. Antifriz satın alırken proplen glikol ile üretilmiş olanlar
tercih edilmelidir. Özellikle köpekler ve kediler, antifrizin tatlı
tadından etkilenerek onu yalayabilir. Hayvan dostu antifriz kul-
lanmak; evcil hayvanlarımızın hayatını tehlikeye atmamak ve
doğayı korumak adına çok daha güvenli bir tercihtir.” 

Çelikten, şu önemli bilgileri verdi: “Antifriz zehirlenmesinin
vücutta 3 aşaması vardır. Birinci faz, antifriz vücuda alındıktan
30 dakika sonra başlar. Hastada kusma, hipotermi, koordinasyon
bozukluğu, nörolojik bulgular, depresif durum, titreme kasılma

nöbetleri, iştahsızlık, bol bol su içme ve sık sık tuvalete çıkma,
koma ve ölüm görülebilir. Zehirlenmenin en riskli fazı bu fazdır.
Bu fazı atlatan hastalar uygun tedaviyle çoğunlukla hayatta kal-
maktadırlar. İkinci faz, hastada çok daha belirti göstermeden
devam eder. Hasta aileleri küçük dostunun iyileştiğini düşüne-
bilirler. Ama etilen glikolün metabolitleri vücuda sinsice zarar
vermeye devam eder bu evrede solunum hızlanır ve kalp ritmi
artar. Üçüncü fazda, özellikle etilen glikolün vücutta dönüştüğü
maddelerden biri olan oksalik asitin idrar yollarında tıkanma
yapması sonucu; idrar yapamama ve bu yüzden idrarın kana ka-
rışması, böbrekte hasar oluşumu, şiddetli kusma, ishal, dehid-
rasyon, depresyon hali gibi şikayetlere neden olur. Bu evreye
kadar hala kliniğe gidilmediyse, acilen klinik müdahale gerek-
lidir ve taşların tıkadığı idrar yollarında idrar akışı sağlanmalıdır.
Üçüncü faz antifriz zehirlenmesi, hiperglisemi, hiperkalemi,
total protein yüksekliği, üre ve kreatinin artışı, inorganik fosfor
yüksekliği gibi biyokimyasal değişimlere sebep olur. Böbrek ve
idrar yollarındaki hasarı tespit etmek ve oksalik asit kristallerinin
biriktiği yerleri tespit etmek için mutlaka uştrasonografik mua-
yene yapılmalıdır.”

“ACİL MÜDAHALE İLE
HAYATTA KALMAK MÜMKÜN”

“Kedi veya köpeğinizin antifriz yediğini fark ettiğiniz an
hemen kliniğe götürün” diyen Çelikten, tedavi yöntemleri hak-
kında ise şöyle konuştu: “Evcil hayvanınız antifriz yedi ise ilk
etapta onu kusturmaya çalışın. Biz kliniğimizde tedavisi süre-
cinden hasta hangi aşamadaysa ona göre müdahale ediyoruz.
Hastanın biyokimya değerleri, böbrek hasarı ve şikâyetleri doğ-
rultusunda o hastaya uygun antifotlar, iv serum ya da başka ilaç
uygulamaları, diüretikler, B vitaminleri uyguluyoruz.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Aura Çankaya 3122868086
Kadıoğlu Çankaya 3122127877
Ferda Yenimahalle 3123441314
Erk Yenimahalle 3123356505
Leman Mamak 5550835053
Cenk Mamak 3123626133
Ülgener Mamak 3123658083
Venüs Çankaya 3124463435
Bulvar Kızılay Çankaya 3122304343
Ay Işığı Altındağ 3123632300
Şenyuvam Keçiören 3125049454
Esen Keçiören 5548349590
Gökkaya Keçiören 3123142567
Korkmaz Altındağ 3123761776
Karapürçek Altındağ 3123759237
Güneşin Keçiören 3123813989
Akbaş Keçiören 3123781911
Güvenlik Çankaya 3124661155
Haziran Çankaya 3124823499
Gökçe Ayaş 3127121159
Güneş Akyurt 3128440679
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Yaşamkent Ata Çankaya 3122176060
Özek Çankaya 3125570124
Batı Antakya Yenimahalle 5432546994

Ozanlar Yenimahalle 3122507336
Yeni Evren Beypazarı 3127625335
Şenbaba Bala 3128761555
Çubuk Park Çubuk 3128375354
Murat Etimesgut 3122450494
Aslankan Etimesgut 5377436504
Uğurlu Etimesgut 3122609995
Neşe Yenimahalle 5057980842
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Özge Gölbaşı 3124845655
Cankara Haymana 3126582425
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Hacettepe Kahramankazan 3128141550
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Deveci Polatlı 3125028097
Hızır Fazıl Pursaklar 3123284048
Pursaklar Pursaklar 3123280115
Ebru Sincan 3122712353
Efendioğlu Sincan 3122633015
Kılıç Sincan 3125113611
Emniyet Sincan 3122728284
Melek Şereflikoçhisar 3126880107

Eczane Adı İlçe Telefon

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Ömer Yonga, “Geceleri şiddeti artan ve ağrı kesicilere yanıtsız
kemik ağrıları, uzun süre devam ediyorsa bir kemik tümörünün habercisi olabilir” uyarısında bulundu.

“Geceleri artan kemik ağrıları
tümörünün habercisi olabilir”

Veteriner Hekim Uğur Selin Çelikten, tatlı tadı nede-
niyle kedi ve köpeklerin ilgisini çeken antifrizin birkaç

damlasının bile ölüme yol açabileceğini kaydetti.

Meme kanseri erken
teşhis oranlarında

artış sağlandı

“Antifriz ölüme yol açabilir”

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/187 esas, 2024/427 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile Erzincan ili Erzincan Merkez ilçesi Binkoç mahallesi/köyü, cilt no:67 Hane
no:20 BSN no:29 de nüfusa kayıtlı 37711284160 TC kimlik numaralı Kahriman ve Şe-
nay'dan olma Erzincan 28/05/1992 doğumlu Bilgihan Karagülmez'in, " BİLGİHAN" olan
isminin " AYLİZ BİLGE" ve "KARAGÜLMEZ" olan soyisminin "PARLA" olarak tashih ve
tesciline karar verilmiştir ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096555

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/187 ESAS

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/277 esas, 2024/426 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile; Erzurum ili Karaçoban ilçesi Maruf Mahallesi/köyü, cilt no:20 Hane no:7 BSN
no:57 de nüfusa kayıtlı 18115965602T.C. kimlik numaralı Hasan ve Bedriye'den olma,
Hınıs 02/04/1982 doğumlu Sevda Küçükkaya'nın, "SEVDA" olan isminin "EVİN" olarak
tashih ve tesciline karar verilmiştir ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096593

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/277 ESAS

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/349 esas, 2024/424 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile; Konya ili Cihanbeyli ilçesi Kırkışla Mahallesi/köyü, cilt no:16 Hane no:99 BSN
no:35 de nüfusa kayıtlı 10268744226T.C. kimlik numaralı Mülazım ve Rukiye'den olma,
Kulu 11/12/2004 doğumlu Şadiye Can'ın, "ŞADİYE" olan isminin "HAVİN" olarak tashih
ve tesciline karar verilmiştir ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096599

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/349 ESAS

Mahkememizin 24/09/2024 tarih ve 2024/357 esas, 2024/423 sayılı kararı ile; Davanın
kabulü ile; Çorum ili Osmancık ilçesi Koyunbaba Mahallesi/köyü, cilt no:8 Hane no:34
BSN no:21 de nüfusa kayıtlı 13396963392T.C. kimlik numaralı Sadık ve Fatma'dan olma,
Osmancık 26/06/1985 doğumlu Saliha Cüce'nin, "SALİHA" olan isminin "ASYA" olarak
tashih ve tesciline karar verilmiştir ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096603

T.C. ANKARA 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
2024/357 ESAS

Tolga ALCA

Ağrının, ortopedik sorunların birçoğunda görülebilen
yaygın bir şikayet olduğunu ancak kol ve bacak ağ-
rılarının her zaman kas ve iskelet sistemi travmasını

takiben çıkmayabileceğini vurgulayan Ortopedi ve Trav-
matoloji Uzmanı Op. Dr. Ömer Yonga, “Geceleri şiddeti
artan ve ağrı kesicilere yanıtsız kemik ağrıları, uzun süre
devam ediyorsa bir kemik tümörünün habercisi olabilir”
dedi. Op. Dr. Yonga, “Kemik tümörleri, görülme sıklığı çok
yaygın olmamakla birlikte çocukluk, genç erişkinlik ve
yaşlılık olmak üzere her yaşta farklı formlarıyla görülebi-
liyor. Bu sinsi belirtiler çoğu zaman başka hastalıklarla ka-
rıştırılabilse de erken tanıyla hastalığın seyri
değiştirilebiliyor ve hastalık başarılı bir şekilde tedavi edi-
lebiliyor” ifadesini kullandı.

“İYİ HUYLU TÜMÖRLER DAHA ÇOK
ÇOCUKLUK ÇAĞINDA GÖRÜLÜR”

Ortopedik Onkolojinin ilgi alanına giren bu sorunda da
en önemli noktalardan birinin erken tanı olduğunu hatırla-
tan Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Ömer Yonga,
kemiklerdeki anormal hücre büyümesiyle kendini gösteren
bu hastalığın çeşitli tipleri ve belirtileriyle farklı zorluklar
barındırdığını söyledi. Hastalığın hem sinsi ilerlemesi hem
de ortaya çıkan bulgularının farklı sorunlarla benzerlik gös-
termesi nedeniyle tanıda geç kalınabildiğine işaret eden Op.
Dr. Yonga, bu nedenle kemik tümörlerinin nedenleri ve be-
lirtilerine dair daha fazla farkındalık yaratmanın önemine
dikkat çekti. Kemik ve yumuşak doku tümörlerinin gö-
rülme sıklığının yaşlara göre de farklılık gösterdiğini ha-
tırlatan Op. Dr. Ömer Yonga şu bilgileri verdi: “Kemik
tümörleri, kemik dokusunda oluşan anormal hücre büyü-
meleridir. Bu tümörler, hücrelerin kontrolsüz şekilde ço-
ğalması sonucunda ortaya çıkar ve iyi huylu (benign) veya
kötü huylu (malign) olabilirler. Kemik veya yumuşak do-
kuda ortaya çıkan bu tümörlerin takip ve tedavisi ortope-
dinin bir alt dalı olan ortopedik onkoloji ile sürdürülür.
Genel olarak bakıldığında, kemik tümörleri iyi huylu, kötü
huylu, metastatik tümörler ve tümör benzeri lezyonlar şek-
linde dört ana başlıkta incelenir. İyi huylu kemik tümörleri
daha çok çocukluk çağında karşımıza çıkarken, 40 yaşın-

dan sonra kötü huylu kemik tümörlerini, özellikle metasta-
tik olanlar oldukça sık görülür.” Kemik tümörü nedeniyle
gelen hastalarda en sık rastlanan semptomların ağrı, şişlik,
patolojik kırık şeklinde olduğunu ve özellikle ağrıların tü-
mörün cinsine göre değişiklik gösterebildiğini hatırlatan
Op. Dr. Yonga, konuyla ilgili şu bilgileri verdi: “Ağrı iyi
huylu tümörlerde daha iyi karakterde ve ağrı kesicilere
daha hızlı yanıt veriyor. Ayrıca çok net lokalize edilemeyen
bir tarzdadır. Kötü huylu tümörlerdeki ağrılar ise daha kes-
kin ve derinden gelir. Özellikle geceleri ortaya çıkan bu ağ-
rılar ayrıca ağrı kesicilere karşı yanıt vermeyebilir.
Hastalarda gözlenen bir başka belirti de lokalize şişlikler
oluyor. Bununla birlikte zaman zaman hastanın hiçbir şi-
kayeti olmasa da örneğin ayak bileği burkulması gibi farklı
bir nedenle çekilen röntgen ile rastlantısal şekilde tümör
tespit edilebiliyor.”

“TEDAVİ TÜMÖRÜN TİPİNE VE
LOKASYONUNA GÖRE ŞEKİLLENİR”

“Dolayısıyla hastaların şikayetlerini önemsemeleri ve
vakit kaybetmeden bir uzmana başvurmaları çok önem ta-
şıyor” diye konuşan Op. Dr. Yonga, tanıyla ilgili şunları an-
lattı: “Hastada kemik tümörünü saptadıktan sonra ilk olarak
radyografiden yararlanıyoruz. Radyografi ve klinikle bazı
iyi huylu tümörlerde tanı koyabiliyoruz. Fakat kötü ve ag-
resif olan tümörlerde radyografi sonrasında ek görüntüle-
meler talep edebiliyoruz. MR, Bilgisayarlı Tomografi,
PET-CT gibi yöntemler olabiliyor. Kötü huylu olduğu dü-
şünülen tümörlerde ise mutlaka biyopsi alınmalı. Biyopsi
alınıp, tanı kesinleştikten sonra tedaviye geçiliyor.”

Tedavi başarısını etkileyen unsurların başında erken
tanı ve tedavi geldiğine dikkat çeken Op. Dr. Yonga; teda-
vinin tümörün tipine, lokasyonuna, büyüklüğüne göre ki-
şiye özel planlandığını belirterek sözlerine şöyle devam
etti: “Kötü huylu tümörlerde tedaviye kemoterapi ile baş-
lamak gerekebilir. İlerleyen dönemde kemoterapi yanıtına
göre de cerrahi yöntemler uyguluyoruz. Tümörlerin tipine
göre cerrahi yöntemler farklılık gösteriyor. Bugün kötü
huylu tümörlerde ise ekstremite koruyucu cerrahi tedaviler
ile hasta sağlığına tamamen kavuşabiliyor. İyi huylu tümör-
lerde ise, tümörün bulunduğu alanı temizleyip hastalarımızı
tedavi ediyoruz.” Günümüzde tıpta gelişen tekno- loji ve

yöntemler sayesinde ortopedik onkolojide olumlu yanıt al-
manın mümkün olduğunun altını çizin Op. Dr. Ömer
Yonga, bu noktada hastaların da uyanık olması gerektiğini
belirterek sözlerini şöyle tamamladı. “Yumuşak doku tü-
mörleri genellikle gözle görülebilir bir bulgu verebilirken,
kemik tümörleri genellikle başlangıç aşamasında gözle gö-
rülebilir bir bulgu vermezler. Bu nedenle hastalar, kol ve
bacak ağrılarının her zaman kas ve iskelet sistemi travma-
sına bağlı olarak çıkmayabildiğini unutmamalı. Özellikle
geceleri şiddeti artan ve ağrı kesicilere yanıtsız ağrıları
varsa ve bu ağrılar uzun süre devam ediyorsa kemik tümö-
rünün habercisi olabileceğini hatırlamalı. Vakit kaybetme-
den hekime başvurmalı.”

Obezite ile mücadele bebeklikten başlıyor

Sağlık Bakanlığınca, ulusal kanser istatis-
tiklerine göre, yeni tanı alan meme kan-
serlerinin yüzde 48,3'ü lokalize kanser-

ler iken, yüzde 10,5'inin uzak organ tutulumlu
kanserler olduğu belirtilerek, erken tanının te-
davide başarıya ulaşma ve sağ kalım süresini
artırdığı ifade edildi.

Bakanlıktan, 1-31 Ekim Meme Kanseri
Farkındalık Ayı dolayısıyla yapılan yazılı açık-
lamada, meme kanserinde erken teşhisin öne-
mini vurgulamak amacıyla bu yıl "Farkında
Ol Harekete Geç" sloganının kullanılacağı be-
lirtildi. Pembe tema rengiyle bilinen bu özel
ayda, meme kanseri konusunda çalışan tüm
paydaşlarla bir dizi kampanya ve programların
yürütüleceği aktarılan açıklamada, "Bu çalış-
malarla insanların meme kanserine neden olan
genel ve kişisel risk faktörleri konusunda bil-
gilendirilmesi ve eğitilmesi, uygun yaştan baş-
layarak düzenli taramanın öneminin vurgulan-
ması, hastalık hakkında ihtiyaç duyulan destek
ve araştırma alanları konularında farkındalığın
artırılması hedeflenmektedir." ifadesine yer
verildi. Açıklamada, meme kanserinin, Dünya
Sağlık Teşkilatı Uluslararası Kanser Araştır-
maları Ajansı verilerine göre, dünyada kadın-
larda yeni tanı konulan kanserlerin yüzde
23,8'ini oluşturarak ilk sırada yer aldığı belir-
tilerek, meme kanserinin her yıl yaklaşık 2,3
milyon kadının hayatını etkilediği ve Türki-
ye'de ise yılda yaklaşık 27 bin kadına meme
kanseri tanısı konulduğu kaydedildi.

Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan
"Türkiye Kanser Kontrol Programı" ile
meme kanserinde de erken teşhis oranlarında
büyük artış sağlandığı vurgulanan açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: "En son ulusal kan-
ser istatistiklerine göre, yeni tanı alan meme
kanserlerinin yüzde 48,3'ü lokalize kanserler
iken yüzde 10,5'i uzak organ tutulumlu kan-
serlerdir. Türkiye Kanser Kontrol Programı
dahilinde tarama stratejilerinin yanı sıra ko-
runma ve önleme programları ile halkın ko-
nuya ilişkin bilinçlendirilmesi çalışmaları da
etkili olarak yürütülmektedir. Bu bağlamda
kadınların öncelikle meme kanserinin risk
faktörleri, belirtileri, tanı ve tedavi yöntemleri
konularında bilgilendirilmesi, kanserden ko-
runacak sağlıklı yaşam koşullarına yönlendi-
rilmesi önemlidir."                                 (AA)

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel
Cerrahi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Müfide Nuran Akçay, obezite ile

mücadeleye bebeklikten başlanması gerektiğini be-
lirterek, ebeveynlerden çocuklarının akranlarına
göre iri olması halinde hastaneye başvurmalarını
önerdi. Prof. Dr. Müfide Nuran Akçay, Atatürk
Üniversitesi Araştırma Hastanesinde hekimlerin
katılımıyla düzenlenen "A'dan Z'ye Obezite Sem-
pozyumu"nun ardından obezite ile mücadele ko-
nusunda önemli çalışmalar gerçekleştirildiğini
söyledi.

Sempozyumda çocuklarla ilgili özel bir sunum
yapıldığını aktaran Akçay, "Çocukluk çağında mut-
laka anne sütünün önemi vurgulandı. İlk 6 ay mut-
laka anne sütü olmalı. 2 yıla kadar ek gıdalara
geçiliyor ama yine anne sütü devam edilmeli." dedi.

Akçay, sözlerine şöyle devam etti: "Aileler ge-
nelde şişman çocukları sever. 'Çocuğum ne kadar
şişmansa, ben de demek o kadar iyi ebeveynim,
ona iyi bakıyorum' fikri doğru değil. Yani çocuk,
yaşıtlarından, akranlarından biraz iri ise mutlaka

bir çocuk doktoruna getirilmeli, boyuna ve kilo-
suna değerlerine bakılıp ona göre çocukluk ça-
ğında sorun varsa, o yaştan itibaren mutlaka
zayıflatılmalıdır."

Tıp dışı zayıflama yöntemlerinden uzak durul-
ması gerektiğini vurgulayan Akçay, bu sağlık soru-
nunu yaşayanların, vücut endeksine göre sorun
varsa, endokrinoloji servisinde değerlerine baktırıp
ardından diyet uygulamalarına geçmesinin doğru
bir yöntem olduğunu anlattı.

Yanlış diyet yöntemlerinin ölümcül sonuçlar
da doğurabileceğine dikkati çeken Akçay, şunları
kaydetti: "İdeal kilo verme, haftada 1 kiloyu geç-
memesi lazım. Hızlı kilo vermeler tehlikelidir,
kalpte ileti bozukluklarına yol açabilir ve ölümcül
olabilir. Kesinlikle kulaktan duyarak televizyon-
dan, sosyal medyadan görerek, 'o diyeti yaptı za-
yıfladı, ben de bu diyeti yapayım' mantığı olma-
malı. Şişmanlığın yüzde 99'u fazla yeme ve az
enerji harcanmasıyla ilgili. Önce değerlere bakıl-
malı, ardından diyetisyen tarafından vücut değer-
lerine uygun diyet yapılmalı."                       (AA)
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El Terminali, Mobil Yazıcı ve MDM Yazılımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1270146
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kazım Karabekir Caddesi No:70 Ulus ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3126161127 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : El Terminali, Mobil Yazıcı ve MDM Yazılımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 500 Adet El Terminali, 500 Adet Mobil Yazıcı ve 500 Adet MDM

Yazılımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Aski Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Hacı Bayram

Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:70 06050
ALTINDAĞ/ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici malları sözleşmenin imzalanmasına müteakip en geç 30
(Otuz) takvim günü içerisinde teslimat adresine çalışma (mesai) saatleri içerisinde tek seferde ASKİ
Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ambarına teslim edecektir. Teslim süresinin son gü-
nünün tüm resmi tatillere ve dini bayramlar öncesi arefe günlerine denk gelmesi halinde ertesi ilk iş
günü son teslim günü olarak sayılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 24.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Aski Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Android Enterprice partneri olduğuna dair belge
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2097286

EL TERMİNALİ, MOBİL YAZICI VE YAZILIM SATIN ALINACAKTIR
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/694 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, DEMETLALE Mahalle/Köy, 13823 Ada, 31 Parsel,
6. KAT 13 NO.lu B.B. 07/06/2024 tarihli BİLİRKİŞİ RAPORUNA göre;
ANA TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ; Bina; 1 bodrum + zemin + 7 kattan oluşmaktadır. 9 katlı,
17 bağımsız bölüm içermektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Dış
cephesi klasik sıva üzeri dış cephe boyalıdır. Binada asansör bulunmamaktadır. Ana giriş
kapısı camekanlı alüminyum doğramadır. Taşınmazın yer aldığı parsel içerisinde açık
otopark bulunmamaktadır. Taşınmazın yer aldığı bina yaklaşık 1984 yılında inşaatına
başlanmış olup, 40 yaşındadır. Taşınmazın yer aldığı binaya ait D Sınıfı enerjikimlik bel-
gesi bulunmaktadır.
BAĞIMSIZ BÖLÜM ÖZELLİKLERİ; **Ankara İli, Yenimahalleİlçesi, Demetlale Mahallesi
hudutları dâhilinde yer alan 13823 ada 31 parsel dahilinde 6. katta yer alan ve tarafımıza
gönderilen 13 bağımsız bölüm nolu taşınmazın keşfi için mahalline gidilmiştir. Borçlunun
ikamet ettiği keşfi yapılan taşınmazın kapısında 13 numaralı levha çakılı olup, tapu kay-
dındaki bağımsız bölüm numarası ile uyumludur. Ancak Tapu Sicil Müdürlüğünde kayıtlı
mimari projesine göre keşfi yapılan konutaşınmaz 12 bağımsız bölüme isabet etmektedir.
Bu sebeple projesine göre konumu uyumsuzdur. **
Mahallinde gösterilen taşınmaz Konutnitelikli ve ana yapının 6.katında yer almaktadır.
Mahallinde gösterilen taşınmaz kuzey, güney ve batı cephe olmak üzere üç cephelidir.
Mahallinde gösterilen taşınmaz projesine ve mahal durumuna göre; 92 m² net, 112 m²
brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz mahal durum ve mimari projesine göre3 oda,
salon, mutfak, antre,banyo,wc ve 3 adet balkonbölümlerinden oluşmaktadır. (projesinde
mutfak mahalli sehven oda olarak isimlendirilmiş olduğu düşünülmektedir) Salon veo-
dalarda zeminler laminat parke, duvar ve tavanlar plastik boya şeklindedir. Banyo,
WCmahallininzeminleri seramik, duvar fayans-1/2 fayans, tavan plastik boya şeklindedir.
Mutfak ve antre zeminleri seramik, duvarları plastik boyalıdır. Kapı doğramaları ahşap,
pencereler ise pvc doğramadır. Taşınmazın ısınma sistemi kombi sistemdir. Taşınmaz
keşif anında doludur. Taşınmaz sahibi tarafından kullanılmaktadır. Fiili durumu meske-
nolarak kullanılmaktadır.
Taşınmazda trampa gerçekleşmiş olup, TKGM Portalında mevcut trampa işlemi yapılmış
projesi bulunmamaktadır. İlgili belediye ve tapu projesinde bina girişine göre sol konumlu
olan taşınmaz mahallinde bina girişine göre sağ konumludur. Bağımsız bölüm numara-
sının uyumsuzluğu tapu kayıtlarının beyan hanesinde belirtilmiş olup bağımsız bölüm
numarasının tapu sicil müdürlüğünde düzelttirilmesi (trampa işlemi) önerilmektedir. Dü-
zeltme işlemine dair teknik rapor bilirkişi raporunun ekinde yer almakta olup, bu rapora
istinaden düzeltmenin yapılıp beyanlar hanesine işlenmesi gerekmektedir.. (Taşınmazın
geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Demetlale Mahallesi 406 Cadde Fazilet Apt. No: 37/13 Yenimahalle / ANKARA
Yüzölçümü : 347 m2 Arsa Payı : 63/1080
İmar Durumu : Taşınmaz Ayrık nizam 7 KatKonut Alanında kalmaktadır.Yol yeşil alan vb.
Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.
Kıymeti : 1.550.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :15/09/2009 tarih ve 15722 YEV.'li, 27/03/2019 tarihli rapora göre,
bu bağımsız bölümün projede belirlenen bağımsız bölüm numarası/blok numarası ile fiili
kullamını uyumsuzdur, şerhi

Artırma Bilgileri :

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 14:25

Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 14:25

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/12/2024 - 14:25

Bitiş Tarih ve Saati : 25/12/2024 - 14:25

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2096334

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/694 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*
GG

ençlerbirliği, Ankara Keçiörengücü’yle oynadığı lig maçında
sakatlık yaşayan takım kaptanı Yasin Güreler ve Amilton’un
sağlık durumuyla ilgili olarak açıklamada bulundu.  Başkent

ekibinden yapılan açıklama şu şekilde: “Ankara Keçiörengücü maçında
yaşadıkları sakatlıklar sonrası maçı tamamlayamayan futbolcularımız
Yasin Güreler ve Amilton Minervino Da Silva hakkında kulüp dokto-
rumuz Doç. Dr. Gürhan Dönmez açıklamalarda bulundu. 

Trendyol 1. Lig 7. haftasında oynanan Ankara Keçiörengücü ma-
çının ikinci yarısının hemen başında sol dizinden sakatlanan Gençler-
birliği’nin takım kaptan Yasin Güreler ve Amilton Minervino Da
Silva’nın sağlık durumuyla ilgili olarak kulüp doktoru Dönmez şunları
söyledi: “Takım kaptanımız Yasin Güreler’in yapılan MR incele-
mesinde, ön bağında kopuk ve iç menisküs arka boynuzunda yırtık sap-
tanmış olup, sporcumuzun sezonu kapattığını üzülerek belirtmek is-
terim. Yasin Güreler’in ameliyat süreci planlanmaktadır. Diğer yandan
aynı maçın ilk yarısında, sağ üst arka kas grubunda yaşadığı problem
nedeniyle maça devam edemeyen Amilton Minervino Da Silva’nın
yapılan MR incelemesinde, biseps femoris kas-tendon bileşkesinde ik-
inci dereceden yırtık ve kas içi ödem saptanmış olup sağlık ekibimiz
tarafından tedavisine başlanmıştır. Her iki sporcumuza da geçmiş olsun
dileklerimizi iletir, en kısa zamanda sağlıklarına kavuşmalarını temenni
ederiz.” (Haber Merkezi)

Yasin Güreler sezonu kapattı
Gençlerbirliğinin takım kaptanı Yasin Güreler Ankara Keçiörengücü maçında yaşıdığı sakatlık sonrası
sezonu kapattığı belirtildi. Kulüpten yapılan açıklamada, “Takım kaptanımız Yasin Güreler’in yapılan

MR incelemesinde, ön bağında kopuk ve iç menisküs arka boynuzunda yırtık saptanmış olup,
sporcumuzun sezonu kapattığını üzülerek belirtmek isterim.” denildi. 

tü̈rk telekom
selanik deplasmanında

TT
ürk Telekom Erkek Basketbol Takımı, BTK Eurocup 2. hafta
maçında bu akşam Yunan temsilcisi Aris Midea Thessaloniki
ile karşılaşacak.

Avrupa’nın iki numaralı kupası olan Eurocup’un 2. haftasında
Başkent temsilcisi Türk Telekom ile Aris, Selanik’te bulunan Nick
Galis Spor Kompleksi’nde karşı karşıya gelecek. Saat 20.00’de
başlayacak müsabaka TRT Spor Yıldız kanalından naklen yayın-
lanacak. İki takım son olarak geçtiğimiz sezonun 12. haftasında
Ankara’da mücadele etmiş ve 95-85’lik skorla kazanan taraf Aris
olmuştu. EuroCup 2024-2025 sezonu ilk maçında kendi evinde Lit-
vanya ekibi Lietkabelis’i 72-66 mağlup ederek iyi bir başlangıç yapan
Türk Telekom, Selanik deplasmanında Aris’i de geçerek üst üste ikinci
galibiyetini almayı ve ING Basketbol Süper Ligi’ne moralli başlamayı
hedefliyor.                (Haber Merkezi)

Nezir ÖNAL

Başkent’te spor

Gençler 
nazara geldi

Gençlerbirliği nazara geldi ve seri de bitti!
Üst üstte üç maçlık galibiyet ve beş maçlık

yenilmezlik serisini, kendisine her zaman ters
gelen Keçiörengücü karşısında üstelik evinde
sona erdiren kırmızı-siyahlılar 11 puanda ka-
larak 10.sıraya geriledi

Koca Çınar’ın hemşerisinden çektiğini
başka hiçbir takımdan çekmedi… Bugüne
kadar yaptığı 7 maçın sadece birini kazanırken,
4 karşılaşmadan sahadan boynu eğik ayrıldı…
2 mücadelede ise takımlar birbirlerine üstünlük
sağlayamadı. Aslında bu maçta yitirilen 3 pu-
andan çok, geçirdikleri sakatlıktan dolayı Kap-
tan Yasin Güreler ve takımın ofanstaki beyni
Amilton’un kayıpları Gençlerbirliği’nin canını
daha çok acıtacak nitelikte… 7 maçın tama-
mında ilk 11’de direkt olarak yer alan Yasin se-
zonu kapatırken, tecrübeli Brezilyalı ise yakla-
şık bir ay takımdan ayrı kalacak.

Keçiören maçında da açıkça görüldü ki
Amilton olmadan Gençlerbirliği’nde hücum
etkinliğinden söz etmek olası değil. Açıkçası
takımını sırtlayan bu oyuncunun yerini doldur-
mak öyle kolay gözükmüyor… Recep Kara-
tepe, bu futbolcunun üstlendiği görevi kime
verecekse ona 7 haftalık videoları izlettirip, or-
ganizasyon becerisini ezberletmesi gerekir.
Ataklarda görülen ve gittikçe artan Amilton-
Djitte ikilisinin uyumlu iş birliği, bu ayrılık dö-
neminde de çok aranacak gibi gözüküyor. Za-
ten kısıtlı bir kadroya sahip bir ekibin banko
oynayan 2 oyuncudan bir anda mahrum kal-
masının yarattığı olumsuzluğu atlatması pek
kolay olmayacak…Dilerim ki koca çınar, bu
dönemi en az kayıpla atlatır.

Gençlerbirliği’nin geçen sezon ile yeni se-
zonki ilk 7 haftalık durumu arasında pek bir
fark yok… Ligde ilk 7 haftayı 3 galibiyet, 2
beraberlik ve 2 mağlubiyet alarak 11 puanla ta-
mamlayan kırmızı siyahlılar, geçtiğimiz se-
zonki performansını tekrarlamış oldu. 

Bu arada TRT Spor yönetiminin Başkentin
bu köklü kulübüne karşı naklen yayın açısın-
dan takındığı tavrı da anlayabilmiş değilim…
TRT Spor, Gençlerbirliği'nin bu sezon evinde
oynadığı 3’üncü maçı da canlı yayın akışına
almamış oldu. Lig 4’üncüsü ile 9’uncusu iki
takımın oynayacağı üstelik bir Başkent derbisi
niteliğindeki maç dururken, lig 16’cısının ma-
çını yayınlamak da ne demek oluyor?  Çok
sevdiğim arkadaşlarımın olduğu TRT Sporda
en kısa sürede Gençlerbirliği’ne karşı sürdürü-
len bu tavrı değiştireceklerine de inanıyorum.

Keçiörengücü’ne gelince… Çok haraketli
bir transfer dönemi geçiren Başkent’in 1.lig-
deki üçüncü temsilcisi, belki de en iyi transfe-
rini daha doğrusu şiddetle ihtiyaç duyduğu
forveti son anda kadrosuna kattığı 36 yaşındaki
Mame Diouf ile yaptı. Hatay’dan tanıdığımız
ve daha sonra Konyaspor ile Göztepe’de de iz-
leğimiz Senegalli futbolcuyu ilk maçında al-
dığı 3 dakikayı saymazsak ilk 11’de yer aldığı
son 2 maçında Iğdır’a 2 ve Gençlerbirliği’ne
de 1 gol atarak ne kadar isabetli bir transfer ol-
duğunu kanıtladı. Ersan Parlatan yönetimin-
deki mor-beyazlılar, daha çok deplasmanda
aldığı başarılı sonuçlarla dikkati çekti. 7’nci
haftada 2’şer galibiyet ve beraberlikle kapattığı
dış saha mücadelesini evinde tekrarlayamadı.
Aktepe’de oynadığı 3 maçta da 1’er galibiyet,
beraberlik ve yenilgi ile tamamladı.

Bu durum aslında yeniden yapılanan bir
takım için hiç de kötü bir sonuç değil… Bu
hafta konuk edeceği Pendik maçı, sahasındaki
kötü performansını düzeltmesi için iyi bir fırsat
olabilir.



2022 yılında hizmete başlayan Gastro Sincan Mut-
fak Sanatları Akademisi yeni dönem
mutfak eğitimlerine başladı. Gastro-

nomi alanında yeteneği ve isteği olan va-
tandaşları desteklemek amacıyla faali-
yetlerine devam eden Gastro Sincan
açıldığı günden itibaren 117 öğrenciyi
sertifika sahibi yaptı.

Tam donanımlı Gastro Sincan mut-
fağında eğitim alan öğrenciler hem Türk
ve Dünya mutfağı üzerine akademik dü-
zeyde eğitim alıyor hem de kendilerini bu alanda
geliştirme fırsatına sahip oluyor.

Hünerli eller gasTro
sincan muTFağında BuluŞuYor

Yeni dönemin ilk dersi birbirinden lezzetli yemek-
lerle başladı. Tuzda balıktan vişneli yaprak sarmasına,
kağıt kebabından, kozalak tatlısına kadar geniş yelpa-
zeli menüsüyle, kursiyerler hünerlerini sergiledi. 

Gastro Sincan’da eğitim veren yiyecek içecek öğ-
retmeni Didem Arıkan, eğitimler hakkında şöyle ko-

nuştu, “Kursiyerlerimizle beraber bugün keyifli bir
eğitim günü geçirdik. Öğrencilerimiz buradan mezun
olduktan sonra sertifikalarını alıp aşçı çırağı olarak ça-
lışabilecekler. Sayın Belediye Başkanımız Murat Er-
can’a bize bu imkânı sağladığı için çok teşekkür
ederiz.”

Verilen eğitimlerden memnun kaldığını dile geti-
ren kursiyer Feyza Hanım, “Sincan Belediyesinin
sosyal medya hesaplarında çeşitli kurslar olduğunu
gördüm. Mutfağı çok sevdiğimden kendimi geliştir-
mek adına Gastro Sincan’a başvurdum. Bu kursun en

büyük avantajlarından birisi de sertifika almamız.
Bu sayede bu sertifikayla birlikte meslekte ça-
lışma imkânımız artıyor. Sağladığı bu hizmet-
lerden dolayı Sincan Belediye Başkanı Murat
Ercan’a çok teşekkür ediyorum.” ifadelerini
kullandı.                             (Haber merkezi)

23 Eylül Pazartesi günü itibariyle emekliler ti-
yatrosu seçmeleri için başvuruda bulunan 350
emekli vatandaş ile bir araya gelindi. Emekli-

lerin ulaşımda güçlük çekmemesi adına ilk buluşma-
lar, Etimesgut Belediye’sine bağlı olan Korkut Ata
Kongre ve Kültür Merkezi, Türk Tarih Müzesi ve
Parkı ve Yunus Emre Kültür merkezi konferans sa-
lonlarında gerçekleştirildi.

Sahne amiri Cihan Uysal ve Tiyatro sanatçısı,
dizi ve film oyuncusu olan Çetin Azer Aras eşliğinde
bir araya gelen emekliler 3 farklı konferans salo-
nunda 5 ayrı gün sahneye çıkarak kendilerini tanıttı-
lar ve istenilen yönergelere uygun performanslarını
sergileyerek deneme çalışmalarına başladılar.

27 marT dünYa TiYaTro HaFTası
Ekim ayında provalara başlayacak olan emekli-

ler; ilk etapta oyunculuk, diksiyon ve ses eğitimi ala-
caklar. Bu çalışmaların ardından ise; belirlenmiş olan
9 oyunun provalarına başlayarak 27 Mart Dünya Ti-
yatro Haftasına hazır hale gelecekler.

23 Eylül haftası emeklilerle bir araya gelen Çetin
Azer Aras, “Bir haftalık sürecin sonunda emeklileri-
mizin her biriyle tanıştık ve mevcuttaki potansiyel-
lerini, yeteneklerini, neler yapabileceklerini, kimin
hangi alanda daha iyi olduğunu, hangi emeklimizin
nasıl çalışmalara ihtiyacı olduğunu belirledik. Ol-
dukça yoğun geçen bir haftayı geride bıraktık. Her
birinin bir şeyler üretmek istemesi, yeni bir oluşu-
mun içerisinde yer almak istemeleri, bu kadar istekli
ve gönüllü olmaları beni ayrıca mutlu etti. Çünkü bu
işler istekli ve gönüllü olunca güzel olur ve ortaya

çıkardığınız işte bir o kadar izlenesi olur. Tiyatro,
ciddi bir iştir. İncelikleri çok önemlidir. Tam bir ekip
işi olduğu için çalışırken çalışacak, eğlenirken eğle-
neceğiz ama disiplini elden bırakmadan” ifadelerini
kullandı.                                          (Haber merkezi)
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koç (21 mart-19 nisan) Koşulların sizden yana ol-
ması, bazı engellerin ortadan kalkmasını kolaylaştı-

racak. Kendi gücünüzün farkındasınız ve bu
özelliğinizi daha da katlayacak ilişkilere ihtiyaç duyuyorsu-
nuz. Bu anlamda dostlarınızın desteği olacak.

Boğa (20 nisan-20 mayıs) İkili ilişkilerinizde size
para kazandıracak aktivitelerin içinde olacaksınız.

Sezgileriniz sizi yanıltabilir. birlikte çalıştığınız kişi-
lerin fikirleri karşısında bocalamanız mümkün. Uyumlu ol-
manız sizi de rahatlatacaktır. 

ikizler (21 mayıs-21 Haziran) Tercih ettiğiniz yal-
nız yaşamın aslında size göre olmadığını yoğun ola-

rak hissettiğiniz bir dönemdesiniz. Yer değişikliği
yerine size önerilen iş alanlarını değerlendirmenizde fayda
var. Kısa bir yolculuk sizi bekliyor.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Güçlü enerjiler
içerisindesiniz, yatırımlarınız için sistemli ve kararlı

hareket ediyorsunuz. Planlı bir şekilde davrandığınız
zaman, olaylar kendiliğinden rayına oturuyor. Önemli bir
karar için aile bireyleri buluşabilir.

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Olaylara herkesten
farklı ve olumlu bakmaya devam ediyorsunuz ve ça-

lışma temponuzu arttıracak yaklaşımınızdan bir türlü
vazgeçmiyorsunuz. Ama bu durumun yakın zamanda sizde
olumsuz sağlık durumları oluşturacağını görmelisiniz. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) Sosyal çevrenizde sizi
etkileyecek kişilerle birlikte olacak ve ortak çalışma-

lar içine gireceksiniz. Birlikte çalıştığınız kişilerin psi-
kolojisine dikkat etmelisiniz. Aksi durumda beklenmedik
hareketlerle karşılaşabilirsiniz. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Enerjinizi doğru kullan-
malısınız, önünüze çıkabilecek engellere dikkat et-

meli ve adımlarınızı ona göre atmalısınız. Kendi
fikirlerinizin tartışmasız olarak doğru olduğunu düşünerek,
hata üstüne hata yapıyorsunuz. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Çevrenizde gelişen
olaylar karşısında dengeleri korumakta zorlanabilir-
siniz. İyi bir gözlem ve objektif yaklaşım işinizi ko-

laylaştıracaktır. Alacağınız kararlar herkes tarafından
memnun edici olacak. Yoğun görüşmelerinizin olacağı bir
gündesiniz. 

Yay (22 kasım-21 aralık) Ekip çalışması içerisinde
olacağınız bir gün. Yorgunluğunuza değecek bir ba-

şarıya imza atacaksınız. Kısa bir yurtdışı programınız
olabilir. Ekonomik olarak sorunlarınızın çok daha azalacağı
bir döneme giriyorsunuz. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) Yaratıcılığınızı istediği-
niz gibi gösteremediğiniz zaman, kendi içinize kapa-

nıyorsunuz. Bugün, yakın dostlarınızdan yardım
almalı ve olayların esnek yönünü düşünmelisiniz. Harcama-
larınız konusunda aldığınız kararlara uymalısınız. 

kova (20 ocak-18 Şubat) Kafanıza taktığınız her
şeyi anında yapmak isteyişiniz yüzünden gereğinden

fazla enerji harcıyorsunuz. Bu tutumunuz sağlığınızı
olumsuz etkiliyor. Çevrenize yardımcı olmak istediğiniz bir
gündesiniz. Bugün duygusal paylaşıma ihtiyacınız olabilir. 

Balık (19 Şubat-20 mart) Dostlarınızla birlikte
olmak isteyeceksiniz. Ancak bitirmek zorunda oldu-
ğunuz zamanlı işleriniz programınıza engel olabilir.

Ayrıntılar sizin için çok önemli, zamanınızı bu durum için
kullanacaksınız. Aile içi sorunlara hazırlıklı olun.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Başarılı şarkıcı Billie Eilish, “Birds Of A Fe-
ather” şarkısı ile izlenme rekoru kırdı. Kısa
süre önce yayınladığı video kliple izlenme

rekoru kıran Eilish, şarkısıyla da müzik listele-
rinde zirvede yer alıyor. Klipte görünmeyen güç-
ler tarafından kontrol edilen Eilish’in renkli video
klibi oldukça sevildi.                (Haber merkezi)

Billie Eilish izlenme rekoru kırdı

Türkiye’de bir ilk olan emekliler Tiyatrosu’nun etimesgut’ta kurulmasının ardından
etimesgut Belediyesi sınırları içerisinde ikamet eden ve başvuruda bulunan

350 emeklinin başvurusunun kabul gördüğü emekliler tiyatrosu için harekete geçildi.

Emekliler tiyatrosu
çalışmalara başladı

sincan Belediyesi’nin hizmete sunduğu gas-
tro sincan yeni dönem mutfak eğitimlerine

başladı. geleceğin aşçılarını yetiştiren gastro
sincan, birbirinden yetenekli kursiyerlere

Türk ve dünya mutfağının inceliklerini öğre-
tiyor. eğitimleri başarıyla tamamlayan öğren-

ciler sertifika almaya hak kazanıyor.

Gastro Sincan’da yeni dönem heyecanı 

devlet Tiyatroları (DT), 2024-2025 tiyatro se-
zonu başında 10'u yerli, 28'si çeviri toplam 38
yeni oyunu izleyiciyle buluşturacak. DT'den

yapılan açıklamaya göre, bugün 25 ildeki 13 yerleşik,
12 turne sahnesinde perde açacak Devlet Tiyatroları-
nın ilk tur yeni oyunları belirlendi.

Devlet Tiyatroları, 75’inci tiyatro sezonunda, mü-
zikaller ve geçen sezonların kapalı gişe yapımlarıyla
toplam 622 temsil verecek.Ankara Devlet Tiyatrosu,
4 oyun prömiyeriyle sezonu açıyor. Bu sezon Willy
Russell'in yazıp, bestelediği, Emel Aslan'ın çevirdiği
ve Ebru Kara'nın yönettiği Broadway müzikali "Kan
Kardeşler" Akün Sahnesi'nde; Ayşegül Çelik'in yaz-
dığı, İsmet Numanoğlu'nun yönettiği "Öteki" Çayyolu
Cüneyt Gökçer Sahnesi'nde seyirciyle buluşacak.

David Mamet'in yazdığı, Raşit Çelikezer çevirip
yönettiği "Glengarry Glen Ross" Şinasi Sahnesi'nde;
Ergin Özdemir'in rejisini üstlendiği "Cephede Piknik"
Oda Tiyatrosu'nda sahnelenecek.

"YüzYıllık desTan: BaYrak"
29 ekim'de prömiYer Yapacak

Cem Emüler'in oyunlaştırdığı, Birkan Görgün'ün
yönettiği "Genç W'nin Yeni Acıları" İrfan Şahinbaş
Sahnesi'nde 16 Ekim'de; Anna Ros'un yazıp, yönettiği
ve yönetmen yardımcılığını Yağmur Evin'in gerçek-
leştirdiği "Yaşam Döngüsü" Akün Sahnesi'nde 20
Ekim'de seyirciyle buluşacak.

Mihriban Rezzan Seyhan'ın yönettiği "Karga ile
Ayı ya da Güneş Herkes için Parlar" isimli çocuk
oyunu Küçük Tiyatro'da 22 Ekim'de; Ali İhsan Kale-
ci'nin rejisiyle "Ney'den Hikayeler" İrfan Şahinbaş
Sahnesi'nde 23 Ekim'de prömiyer yapacak. Haluk
Özenç'in yazdığı, Barış Erdenk'in süpervizörlüğünü
yaptığı, Sibel Erdenk'in yönettiği "Yüzyıllık Destan:
Bayrak" Akün Sahnesi'nde 29 Ekim'de seyirciyle bu-
luşacak.

izmir'de, Yunan Yazar cosTas
Ferris'in Yazdığı "remBeTiko

eFsanesi" müzikali

İstanbul Devlet Tiyatrosu yapımı Barış Erdenk'in
yönettiği "Lysistrata" Mecidiyeköy Büyük Sahne'de;
Yunus Emre Bozdoğan'ın rejisörlüğünü üstlendiği
"Ebedi Barış" Üsküdar Tekel Sahnesi'nde dün tiyatro-
severlere sunuldu.

Volkan Özgömeç'in rejisörlüğünü üstlendiği "Ne-
reye" Mecidiyeköy Büyük Sahne'de 17 Ekim'de prö-
miyer yapacak. İzmir Devlet Tiyatrosu yapımı Costas
Ferris'in yazdığı ve süpervizörlüğünü üstlendiği,
Murat Çidamlı'nın rejisörlüğünü üstlendiği müzikal
oyun "Rembetiko Efsanesi" Bornova Bozkurt Kuruç
Sahnesi'nde 10 Ekim'de sahnelenecek.

Devlet Tiyatroları bugün perdelerini açıyor
YöneTmen Yavuz Turgul'un

oYunu "Şekerpare"
adana'da prömiYer Yapacak

Adana Devlet Tiyatrosu'nda Yavuz Turgul'un
yazdığı, Engin Alkan'ın tiyatroya uyarladığı, Sabri
Özmener'in rejisörlüğünü üstlendiği müzikal oyun
"Şekerpare"; Ramazanoğlu Sahnesi'nde 8 Ekim'de,
Muzaffer Kırıkkalp'in üstlendiği müzikal "Öksüz-
ler" 01 Burda PGM Sahnesi'nde 23 Ekim'de prömi-
yer yapacak.

Trabzon Devlet Tiyatrosu'nda Joe Masteroff'un
yazdığı, çevirisini Aclan Büyüktürkoğlu'nun yaptığı
"Hayat Bir Kabaredir" isimli müzikal oyun Barış Ar-
man'ın rejisiyle Atapark Haluk Ongan Sahnesi'nde
yarın Yeşim Alıç'ın yönettiği "Çocuk Olmak Nasıldı"
isimli çocuk oyunu Atapark Haluk Ongan Sahne-
si'nde 9 Ekim'de sanatseverlerle buluşacak.     (AA)

Türk sanat müziği sanatçısı Emel Sayın, Deniz-
Bank Açıkhava Etkinlikleri kapsamında "Baş-
rolde Emel Sayın" konseriyle Harbiye Cemil

Topuzlu Açık Hava Sahnesi'nde sanatseverlerle bu-
luştu. Emel Sayın, başrolünde yer aldığı filmlerin mü-
ziklerinden oluşan özel bir repertuvarı hayranları için
yorumladı. Geniş bir orkestra ve koroyla sahneye
çıkan Sayın, "Yalancı Yarim", "Rüzgar", "Ayrılmalıyız
Artık", "Kemancı", "Senden Başka", "Olmaz Böyle
Şey" ve "Çile Bülbülüm" parçalarının da aralarında
bulunduğu çok bilinen şarkılarını seslendirdi.       (AA)

Emel Sayın
müzikseverlerle buluştu
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	2 EKİM 2 SAYFA
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